
Dodatek č. 1 

smlouvy o dílo uzavřené v souladu s $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Ičo 708 89 546 

DIČ CZ 708 89 546 

zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu: 27-2031110287/0100 

dále jen „objednatel“ a 

Zhotovitel STATING s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 

Králové pod spisovou značkou C 17922 

se sídlem Pardubická 861/75a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

Ičo 25963864 

DIČ CZ25963864 

zastoupený Zbyňkem Černým, MBA, jednatelem 

bankovní spojení Komerční banka a.s. 

číslo účtu 27-0816540237/0100 

dále jen „zhotovitel“ objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“ 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 12. 2023 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

„Sociální rehabilitace Prokopa Holého č.p.221 Hradec Králové — stavební práce,“ uveřejněné 

ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2023-035557, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění 

pozdějších změn souhrnně jako „smlouva o dílo“). 

Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 1— 3, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází 

ke změně smlouvy o dílo v souladu s $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a 

méněpráce. 

Změna závazku ze smlouvy dle změnových listů č. 1 — 3 není podstatnou změnou závazku ve 

smyslu $ 222 odst. 6 zákona. 

Plnění smlouvy bylo přerušeno na dobu 28 dnů zdůvodu nutnosti aktualizace projektové 

dokumentace týkající se střechy. Lhůta plnění se dle článku 6 odst. 6 smlouvy prodlužuje o délku 

tohoto období, tj. o 4 týdny. 

V návaznosti na změny dle ZL č. 1— 3 dochází k přiměřenému prodloužení doby realizace díla, a 

to o celkem 98 dnů, z toho 28 dnů představuje přerušení stavby z důvodů uvedených v odst. 4 

tohoto článku. S ohledem na skutečnost, Že změna ovlivňuje realizaci celé stavby, je nutné 

prodloužit o tuto dobu celkovou dobu realizace stavebních prací. 

Strana 1 (celkem 2)



Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 

v souladu se změnovými listy č. 1 — 3, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2.. Tabulka termínů plnění dle článku 6 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem: 
  

Zahájení plnění na Výzvu objednatele k zahájení plnění 

  

dle bodu 6.1 

Dokončení stavebních prací včetně předání nejdéle do 70 týdnů od doručení výzvy 

podkladů pro kolaudační prohlídku stavby k zahájení plnění 
  

v délce 4 týdnů od dokončení stavebních 
Zkušební provoz ň 

prací 

  

Předání řádně dokončeného díla (stavby) včetně 

předání kolaudačního souhlasu nebo 

pravomocného kolaudačního rozhodnutí 

nejdéle do 6 týdnů od dokončení 

stavebních prací         

Nově stanovený termín předání dokončení stavebních prací je 20. 6. 2025, termín předání řádně 

dokončeného díla je 1. 8. 2025. 

3. Tabulka ceny díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem: 
  

  

  

  

Celková cena dle původní smlouvy o dílo 12.922.619.55 

v Kč bez DPH n—— 

Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1.276.372,31 

Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 155.263,88 

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 14.043.727,98         

Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv v souladu s $ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

1.. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo 

za jednostranně nevýhodných podmínek. 

2. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 5. 2. 2024. 

Za objednatele v Hradci Králové Za zhotovitele v Hradci Králové 

Mgr. Martin Červíček Zbyněk Černý, MBA 
hejtman kraje jednatel 

Strana 2 (celkem 2)



  

ZMĚNOVÝ LIST 
Bourání přizdívek - Dodatek k SoD 1 

ZL1 
    

  

  

Stavba: Sociální rehabilitace Prokopa Holého č.p.221 Hradec Králové — stavební práce 

Objekt: 

Předkládá: STATING s.r.o. Datum: 11.03.2024             

Odesláno / : / listů 

poštou 1) Položkový rozpočet změny 2. |listů 

e-mailem 2) Projektové podklady 0. |listů, výkresů 

osobně 3) Fotodokumentace, ostatní příloh 4 listů 

  

  

1 Technický popis změny: 

1.1 Popis původního řešení: 
  

Přizdívky štítových stěn měly být zachovány. 

1.2 Popis nového řešení: 

Vybourání přizdívek štítových stěn vč. tepelné izolace. 

  

  

2 Zdůvodnění změny: 

Vybourání stávajících přizdívek štítových stěn z důvodu jejich uložení na dřevěných stropních konstukcích. 
  

  

  

ANO x NE 
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ot 

(uvést jaký dokument) 
  

<zde uvést jaký dokument> 
  

X [ANO +3dny NE 4 Dopad do smluvních termínů: ba M- , , 
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)           

Vybourání stávajících přizdívek štítových stěn z důvodu jejich uložení na dřevěných stropních konstukcích + 3 dny 

dokončení stavebních prací 14.03.2025 + 3 dny = 17.03.2025 

předání řádně dokončeného díla 17.03.2025 + 42 dní = 28.04.2025 

  

      

  

  

    
      
  

  

  

      
5 Číslo odstavce ve smyslu $ 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6 

Cena méněprací (odpočet): - 0,00Kč © bez DPH 

6 Náklady: |Cena víceprací (přípočet): + 26 885,63Kč | bez DPH 

Výsledná cena změny: 26 885,63Kč | bez DPH 

7 Schválil: 

za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele: 

datum: datum: datum: datum: datum: 

neobsazeno 

STATING s.r.o. IRBOS KAVA spol. s r.o. Královéhradecký kraj 
 



  

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
  

  

  

  

    

            

  

  

  

        
  

  

          

  

        

  

  

  

            
                  

              
  

    

  

  

Název stavby Sociální rehabilitace Prokopa Holého JKSO 803 59 16 

Název objektu Dodatek č. 1 EČO 

Název části Bourání přizdívek Místo Prokopa Holéhe č.p.221 

Ičo DIČ 

Objednatel Královehradecký kraj, odbor investic 

Projektant KAVA spol.s r.o. 

Zhotovitel 

Zpracoval 63243393 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

ZL001 11.03.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 mj. 

0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | Základní rozp. náklady B | Doplňkové náklady C © Náklady na umístění stavby 

1 HSV  |Dodávky 8 739,71 | 8 (Práce přesčas 0,00 |13|Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž 17 059,60 | 9 (Bez pevné podl. 0,00 |14|Projektové práce 0,00 

3 PSV |Dodávky 0,00 | 10 Kulturní památka 0,00 |15 Územní vlivy 0,00 

4 Montáž 1 086,32 |11 0,00 |16|Provozní vlivy 0,00 

"M" © (Dodávky 0,00 17|Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18| VRN z rozpočtu 0,00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 26 885,63 |12 DN (ř. 8-11) 19|VRN (ř. 13-18) 0,00 

20|HZS 0,00 [21 Kompl. činnost 0,00 |22|Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 26 885,63 

DPH % Základ daně DPH celkem 

Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0 

základní © 21,0 

Daň odvede zákazník. 

Cena s DPH 26 885,63 

E | Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00         

Strana1 z2 

  

 



Část: 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 

Stavba: Sociální rehabilitace Prokopa Holého 

Objekt: Dodatek č. 1 

Bourání přizdívek 

Objednatel: Královehradecký kraj, odbor investic 

  

                    

  

                    

  

                    

  

  

  

  

  

                      

  

                    

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Prokopa Holéhe č.p.221 Datum: 11.3.2024 

X , s . Množství Gena Cenová 
C. KCN | Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem soustava 

HSV Práce a dodávky HSV 25 799,31 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 073,85 

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

1|R 962031133 | |vápenocementovou, tl. do 150 mm m2 39,686 102,27 4 058,69|SoD 

2. 2NP 

8,000*2,700-(2,51*1,49/2) "přizdívka ke štítové zdi - 

dopočet k sousednímu domu 19,730 

10,000*2,700-2*(2,51*1,49/2)-2*1,180*1,400 "přizdívka 

ke štítové zdi - směrem k průjezdu 19,956 

Součet 39,686 

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 

cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

2ÍR 962032231 | [vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1m3 [m3 1,620 626,64 1 015,16|SoD 

2. 2NP 

3,000*2,700*0,200 1,620 

Součet 1,620 

997 Přesun sutě 20 725,46 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

SÍR 997013152 [budovy a haly výšky přes 6 do 9m t 13,339 561,60 7 491,18|SoD 

13,274+0,065 13,339 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

4|R 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 13,339 280,80 3 745,59|SoD 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

5|R 997013509 | [za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 66,695 11,23 748,98|SoD 

13,339*5 "Přepočtené koeficientem množství 66,695 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

6|R 997013631 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 13,339 655,20 8 739,71|SoD 

PSV Práce a dodávky PSV 1 086,32 

713 Izolace tepelné 1 086,32 

Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, , 

dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých CS URS 

71713 713130811 materiálů, tloušťka izolace do 100 mm m2 46,305 23,46 1 086,32|2024 01 

2. 2NP 

3,24*2,62-(2,51*1,49/2) "přizdívka ke štítové zdi - ložnice 6,619 

8,000*2,700-(2,51*1,49/2) "přizdívka ke štítové zdi - 

dopočet k sousednímu domu 19,730 

10,000*2,700-2*(2,51*1,49/2)-2*1,180*1,400 "přizdívka 

ke štítové zdi - směrem k průjezdu 19,956 

Součet 46,305 

Celkem 26 885,63 

Strana 2 z2 

  

  

  

  
 



  

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE Č.5 ze dne 2.4.2024 

NÁZEV PROJEKTU : Sociální rehabilitace Prokopa Holého č.p. 221 Hradec Králové 
REGISTRACČNI CČISLO: CZ.06.04.02/00/22 014/0002212 

DATUM : 2.4.2024 
PŘÍTOMNI : KHK - 

CIRI =- 

GD - Stating - p. 

GP - KAVA - 
IRBOS-TDI, KooBOZP - 

- 

Z - zodpovídá T - termín 

STAVBA : Sociální rehabilitace Prokopa Holého č.p. 221 - stavební práce 

Prováděné práce: 

- © GD předložil aktualizovaný návrh HMG stavby 
- © GD zahájil demontáže SDK v podkroví stavby; demontáže zbývajících zařizovacích předmětů, 

odstranění koberců 
- © Provedl výkop sondy v podlaze 1.NP č.m.111 v místě praskliny ve zdivu se sousedním objektem 
- © GD provedl demontáže krycích konstrukcí tak, aby statik mohl zhodnotit stav nosné části krovu 
- © GD provedl demolici přístavku k sousednímu objektu č.p.442 
- © GD provádí odstranění souvrství stávajících podlah 
- © GD informoval o zajištění záboru před objektem s využitím pro zařízení staveniště 
- © GD provedl rozepření příček dle návrhu TZ -konstr. část D1.2 str.3 
- © Odstraněno souvrství podlah ve 2.NP 
- © Odstraněny předstěny na většině obvodových stěn 
- © Předstěny odstraněny 
- © Byla vybourána zeď v „ložnici“ směrem do dvora dle PD 

- © Kompletně obnaženy stropní trámy v ložnicích směrem k průjezdu 

Stanovené úkoly: 

1.1 GD po dohodě provede v místě prasklin ve zdivu odstranění omítky, aby GP-statik mohl stanovit postup 
případné sanace. Dle vyjádření statika po prohlídce na místě stavby bylo konstatováno, že obnažené 
suterénní zdivo není poškozené. Nadzemní část bude upravena dle TZ-konstrukční část D 1.2 strana 7- 
všeobecné. Bude potvrzeno ve zprávě z návštěvy. GP. zaslal zprávu z obhlídky stavby viz. email ze dne 
8.3.2024. Na základě této zprávy GP potvrdil postup stanovený v aktuální PD. Na základě zprávy GP 
z obhlídky INV zadal pokyn připravit revizi PD krovu a s tím související stavební úpravy.(popis viz. Bod 1.2) 

Z: GP, GD T: vypouští se 

1.2 Dle dohody GD zašle do 28.2.2024 pasport ( foto s popisem ) aktuálního stavu po odkrytí SDK, rep. 
podlah, prostoru pozednice. GP přizve na příští KD specialistu-statika, který po obhlídce stanoví další postup 
prací a případně navrhne rozsah výměny krovu. GD zaslal pasport ( foto s komentářem ). Na základě 
následné návštěvy statika bylo dohodnuto následující: GP zpracuje zprávu s popisem zakresleným do PD, 
který stanoví rozsah napadení ( poškození ) zakrytých částí krovu — dle obhlídky je rozsah poškození větší 
než předpokládal projekt ( 25% celku ) - při tomto rozsahu by GP-statik doporučoval realizaci nového krovu. 
Popis závad zašle GP do 11.3.2024; popř. revizi PD krov včetně výkazu do 1.4.2024. GP zaslal emailem ze 
dne 8.3.2024 zprávu, která potvrzuje, že po rozkrytí krovu je rozsah napadení a poškození větší něž 
předpokládal projekt. INV tak s největší pravděpodobností zadá GP úkol zpracovat revizi PD-krov 
s navazujícími stavebními přípomocemi. Toto bude potvrzeno na příštím KD, popř emailem. Aktuálně tato 
skutečnost zásadně nebrzdí provádění prací dle PD. INV potvrdil písemně požadavek na zahájení prací na 

1/3



ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE Č.5 ze dne 2.4.2024 

revizi PD krovu a stavebních přípomocí. Dle telefonického info od GP práce na revizi PD pokračují. Termín 
odevzdání bude sdělen na příštím KD 

Z: GP, INV T: 8.4.2024 

4.1 GD po dohodě s GP připraví sondu u základů dělících příček v 1.NP do průčelí budovy, na základě které 
GP potvrdí svoje předpoklady o jejich únosnosti. GD odeslal foto v emaile dne 20.3.2024 na základě kterých 
GP potvrdil ( RE email 20.3.2024 ), že není třeba dalšího prohloubení základů. Toto bude potvrzeno v revizi 
PD viz. Bod 1.2. 

Z: GD, GP T: vypouští se 

4.2 Na základě pochůzky GP na místě rozhodl o odstranění vnitřního nesoudržného výplňového zdiva mezi 
sloupy na štítové stěně do průjezdu. Totéž platí o štítu sousedícím s č.p.442. Dále pak nesoudržné zdivo 
odstraní na vikýřové části 2.NP do uliční části. Další případné požadavky na odstranění nesoudržného zdiva 
budou po dohodě se statikem popsány v revizi PD-stavební část. Doposud schválené odstranění zdiva 
provedeno 

Z: GD, GP T: 8.4.2024 

5.1 Na základě dnešní pochůzky na KD a emailu ( 2.4.2024 - ing. Honzík ) žádám GP o rozhodnutí dalšího 
postupu ohledně bočních stěn vikýře 

Z: GP T: 4.4.2024 

5.2 TDS žádá GP o rychlené doprojektování, aby GD mohl ocenit nepředvídatelné změny ( MPC a VCP ) a 
plynule pokračovat v pracích. 

Z: GP T: 8.4.2024 

Zápis z KD KOO BOZP: 

e © Stavba označena , oplocena - trvale udržovat. V době nepřítomnosti pracovníků a zástupců GD 
zajistit proti vniknutí třetích osob ! T: průběžně 

e © Zhotovitel ihned provede opatření k zajištění proti pádu z výšky dle N.V. č. 362/2005 Sb. - 
v místech, kde se nepracuje zábranami proti vstupu osobám nebo vyloučením provozu! Tam kde je 
nutné, aby práce byly průběžně realizovány, provede pevné zakrytí otvorů v podlaze 
včetně zábradlí, popř. dočasnou technickou konstrukcí / ohrazená prac.plocha v nižším 
podlaží/. V krajním případě budou pracovníci v těchto místech vybaveni OOPP dle přílohy 
výše uvedeného NV a také NV č. 21/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na 
osobní ochranné prostředky. T: IHNED 

© © Komunikační trasy stavby udržovat bez překážek, bezpečné a průchozí/průjezdné. Vstupy/ 
vjezdy/výjezdy z/na stavbu udržovat označené uzamykatelné po pracovní době T: průběžně 

e Úklid a skladování materiálů, výrobků či odpadu provádět tak, aby byly soustředěny na 
dohodnutých místech zařízení staveniště ze Situace ZOV T: průběžně 

© © Elektrozařízení a kabely používat nepoškozené a revidované, vadné nebo poškození ihned vyřadit 
- revize budou uloženy u stavbyvedoucího k případné kontrole T: průběžně 

© © Používat OOPP ( brýle, helmy , vesty, pracovní boty apod.) dle rizik a technologických postupů - 
nutné kontrolovat a zajistit používání u všech účastníků stavby po celou dobu trvání realizace díla. T 
: průběžně 

© ©GD vyhotoví dodatek k TP bouracích prací dle nového vyjádření statika — viz bod 7c 
předloženého TP. Nově objevené skutečnosti (dle provedených sond na stavbě) na nosných 
konstrukcích řádně zajistit do vyřešení situace. Dále postupovat dle předaného TP T: průběžně 
informovat 8 dnů předem KooBOZP a včas zasílat TP dalších činností. 

e © O nastupujících nových subdodavatelích průběžně informovat KooBOZP 8 dní předem (žádám 
subdodavatele prostřednictvím GD o předložení rizik jejich činností co nejdříve před nástupem na 
stavbu) T: průběžně 

2/3



ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE Č.5 ze dne 2.4.2024 

KooBOZP žádá GD o průběžné plnění povinností vyplývajících ze zákona č. 309/2006 Sb. a NV č. 
591/2006 Sb. a dalších předpisů a nařízení uvedených v PB. Především, aby případná pochybení 
byla odstraňována bez zbytečného odkladu. 

Příští KD dne 8.4.2024 od 1392 hod. na stavbě. 

Zapsal/a: Ing. 

Tento zápis byl dne 3.4. 2024 poslán elektronickou poštou těmto osobám: 

, tel. tel. 

„tel. tel. 

tel. tel. 

tel. 

tel. tel. 

V případě nejasností, či připomínek k textu zápisu z kontrolního dne, je mohou jeho účastníci uplatnit písemně (emailem) u TDS ato 

nejpozději do 48 hodin od obdržení zápisu. V opačném případě se má za to, že účastníci kontrolního dne s textem zápisu souhlas. Zároveň 

se tímto zápis stává součástí SD. 

3/3



STĚNA DO PRŮJEZDU S PŘIZDÍVKOU 

  
STĚNA DO PRŮJEZDU PO VYBOURÁNÍ PŘIZDÍVKY, teprve nyní zjištěno, že střední „pilíř“ je ve 

skutečnosti komín. Odhalený stav vykazuje průnik spalin, stěna komína je zadehtovaná, je nebezpečí, 

že dehtové zplodiny budou pronikat do nových konstrukcí a omítky, stávající stav zdiva signalizuje 

sníženou únosnost (nízkou pevnost cihel a stykové malty ve spárách (bude řešeno v ZL 4) 

 



  

ZMĚNOVÝ LIST 
Bourání souvrství podlah ve 2.NP dle skutečnosti - Dodatek k SoD 1 

ZL2 
    

  

  

Stavba: Sociální rehabilitace Prokopa Holého č.p.221 Hradec Králové — stavební práce 

Objekt: 

Předkládá: STATING s.r.o. Datum: 21.03.2024             

Odesláno / : / listů 

poštou 1) Položkový rozpočet změny 3. |listů 

e-mailem 2) Projektové podklady 0. |listů, výkresů 

osobně 3) Fotodokumentace 1. listů 

  

  

1 Technický popis změny: 

1.1 Popis původního řešení: 
  

Bourání skladeb podlah v předpokládaných skladbách dle PD. 

1.2 Popis nového řešení: 

Bourání skladeb podlah ve skladbách dle skutečnosti na stavbě. 

  

  

2 Zdůvodnění změny: 

Při bourání stávajících podlah v 2. NP byly zjištěny skladby podlah neodpovídající zadané PD. 
  

  

  

ANO x NE 
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ot 

(uvést jaký dokument) 
  

<zde uvést jaký dokument> 
  

X [ANO +4dny NE 4 Dopad do smluvních termínů: ba M- , , 
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)           

Bourání skladeb podlah ve skladbách dle skutečnosti na stavbě +4 dny 

dokončení stavebních prací 14.03.2025 + ZL1 + 4 dny = 21.03.2025 

předání řádně dokončeného díla 21.03.2025 + 42 dní = 02.05.2025 

  

      

  

  

    
      
  

  

  

      
5 Číslo odstavce ve smyslu $ 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6 

Cena méněprací (odpočet): - 0,00Kč © bez DPH 

6 Náklady: |Cena víceprací (přípočet): + 52021,52Kč © bez DPH 

Výsledná cena změny: 52021,52Kč | bez DPH 

7 Schválil: 

za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele: 

datum: datum: datum: datum: datum: 

neobsazeno 

STATING s.r.o. IRBOS KAVA spol. s r.o. Královéhradecký kraj          



  

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
  

  

  

  

    

            

  

  

  

        
  

  

          

  

        

  

  

  

            
                  

              
  

    

  

  

Název stavby Sociální rehabilitace Prokopa Holého JKSO 803 59 16 

Název objektu Dodatek č. 1 EČO 

Název části Bourání souvrství podlah ve 2.NP dle skutečnosti Místo Prokopa Holéhe č.p.221 

Ičo DIČ 

Objednatel Královehradecký kraj, odbor investic 

Projektant KAVA spol.s r.o. 

Zhotovitel 

Zpracoval 63243393 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

ZL002 21.03.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 mj. 

0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | Základní rozp. náklady B | Doplňkové náklady C © Náklady na umístění stavby 

1 HSV  |Dodávky 10 502,20 | 8 (Práce přesčas 0,00 |13|Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž 38 799,10 | 9 Bez pevné podl. 0,00 |14|Projektové práce 0,00 

3 PSV |Dodávky 0,00 | 10 Kulturní památka 0,00 |15 Územní vlivy 0,00 

4 Montáž 2 720,22 |11 0,00 |16|Provozní vlivy 0,00 

"M" © (Dodávky 0,00 17|Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18| VRN z rozpočtu 0,00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 52 021,52 |12|DN (ř. 8-11) 19|VRN (ř. 13-18) 0,00 

20|HZS 0,00 [21 Kompl. činnost 0,00 |22|Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D (Celkem bez DPH 52 021,52 

DPH % Základ daně DPH celkem 

Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0 

základní 21,0 

Daň odvede zákazník. 

Cena s DPH 52 021,52 

E | Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00         

Strana1 z3 

  

 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 

Stavba: Sociální rehabilitace Prokopa Holého 

Objekt: Dodatek č. 1 

  

                    

  

                    

  

                    

  

                    

  

  

  

  

                    

Část: Bourání souvrství podlah ve 2.NP dle skutečnosti 

Objednatel: Královehradecký kraj, odbor investic 

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Prokopa Holéhe č.p.221 Datum: 21.3.2024 

č. | KON | Kód položky Popis mg | Množství (© Cena Cena celkem Genová 
celkem jednotková soustava 

HSV Práce a dodávky HSV 49 301,30 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 396,24 

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 

100 mm, plochy přes 4 m2 - další vrstva mazaniny v 

1 965042141 2.NP (neuvažováno v zadané PD) m3 6,061 2 506,21 15 190,14|SoD 

2. 2NP 

v.č.D.1.1.03 Stav a bourání - 2NP 

-vrchní mazanina na prknech - viz sonda S2, S5 

4,9*4,3*0,07 "ložnice+koupelna+část chodby 1,475 

5,5*4,09*0,07 "ložnice 1,575 

0 "ložnice 0,000 

5,45*"3,85*0,07 "ložnice 1,469 

4,95*4,45*0,07 "ložnice+komora+část chodby 1,542 

0 "terasa 0,000 

Mezisoučet 6,061 

Součet 6,061 

Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin 

betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm - další 

2 965049111 vrstva mazaniny v 2.NP (neuvažováno v zadané PD) m3 6,061 1 396,90 8 466,61|SoD 

2. 2NP 

v.č.D.1.1.03 Stav a bourání - 2NP 

-vrchní mazanina na prknech - viz sonda S2, S5 

4,9*4,3*0,07 "ložnice+koupelna+část chodby 1,475 

5,5*4,09*0,07 "ložnice 1,575 

0 "ložnice 0,000 

5,45*"3,85*0,07 "ložnice 1,469 

4,95*4,45*0,07 "ložnice+komora+část chodby 1,542 

0 "terasa 0,000 

Mezisoučet 6,061 

Součet 6,061 

Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného 

3 965082923 | |násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 1,549 477,40 739,49|SoD 

2. 2NP 

5,22*4,24*0,07 "ložnice 1,549 

Součet 1,549 

997 Přesun sutě 24 905,06 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

4 997013152 [budovy a haly výšky přes 6 do 9m t 16,029 561,60 9 001,89|SoD 

15,769+0,260 16,029 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

5 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 16,029 280,80 4 500,94|SoD 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

6 997013509 | [za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 80,145 11,23 900,03|SoD 

16,029*5 "Přepočtené koeficientem množství 80,145 

Strana 2 z3 

  

  

  

  

 



  

  

  

                    

  

                    

č. | KCN | Kód položky Popis MJ an! je vá Cena celkem a 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

997013631 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 16,029 655,20 10 502,20|SoD 

PSV Práce a dodávky PSV 2 720,22 

776 Podlahy povlakové 2 720,22 

Demontáž povlakových podlahovin volně položených 

podlepených páskou - vrstva PVC mezi mazaninami v 

776201814 2.NP (neuvažováno v zadané PD) m2 86,576 31,42 2 720,22|SoD 

2. 2NP 

v.č.D.1.1.03 Stav a bourání - 2NP 

-vrchní mazanina na prknech - viz sonda S2, S5 

4,9*4,3 "ložnice+koupelna+část chodby 21,070 

5,5*4,09 "ložnice 22,495 

0 "ložnice 0,000 

5,45*3,85 "ložnice 20,983 

4,95*4,45 "ložnice+komora+část chodby 22,028 

0 "terasa 0,000 

Mezisoučet 86,576 

Součet 86,576 

Celkem 52 021,52 

Strana3 z3 

  

 



 



  

ZMĚNOVÝ LIST 
Úprava krovu - Dodatek k SoD 1 

ZL3 
    

  

  

    

  

  

  

    

Stavba: Sociální rehabilitace Prokopa Holého č.p.221 Hradec Králové — stavební práce 

Objekt: 

Předkládá: STATING s.r.o. Datum: 17.05.2024 

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů 

poštou 1) Položkový rozpočet změny 17 listů 

e-mailem X 2) Projektové podklady 9. listů, výkresů 

osobně 3) Fotodokumentace, ostatní přílohy 6 listů           
  

1 Technický popis změny: 
  

1.1 Popis původního řešení: 

Zachování stávajícího krovu, pouze částečná výměna nosných částí (cca 25%). Zachování vnitřních nosných stěn ve 2.NP, bočních stěn 

vikýře. 

1.2 Popis nového řešení: 

Demontáž krovu, demolice vnitřních nosných stěn a bočních stěn vikýře. Nově bude provedeno vyztužení zdiva betonovou mazaninou se 

sítí, strop bude doplňen o 2 průvlaky, nové nosné stěny 2.NP a boků vikýře včetně kompletních oprav fasády, nová konstrukce krovu. 

  

  

2 Zdůvodnění změny: 
  

Po odkrytí konstrukce krovu bylo zjištěno jeho nadlimitní poškození. Vnitřní nosné stěny a boční stěny vikýře byly vyzděny na dřevěných 

stropních trámech. Konstrukce byly po své životnosti včetně neodborných zásahů při rekonstrukcích, bez možnosti jejich dalšího 

zachování. 

  

  

          
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: x (ANO NE 

(uvést jaký dokument) 

HK PH ZMĚNA 1 NÁVRH 2.NP sign — HK PH ZMĚNA 1 2.NP BOURÁNÍ sign HK PH ZMĚNA 1 NÁVRH PŮDA sign 

HK PH ZMĚNA 1 NÁVRH ŘEZ C sign — HK PH ZMĚNA 1 PŮDA BOURÁNÍ sign HK PH ZMĚNA 1 ŘEZ B BOURÁNÍ sign 

HK PH ZMĚNA 1 ŘEZ C BOURÁNÍ sign konstrukční část SCHÉMA ŽLB NOSNÍKU sign | konstrukční část ZMĚNA 1 NOVÝ KROV sign 

  

x ANO +63dní NE 
4 Dopad do smluvních termínů: 4 an : : 

(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)           

kompletní demolice střechy a nová střecha + 21 dní 

ocelová konstrukce krovu +7 dní 

demolice zdiva a nové zdivo +14 dní 

rozebrání koruny zdiva, betonové mazaniny pod pozednice, 2x stropní průvlak +7 dní 

práce spojené s opravou fasády a podbití +14 dní 

CELKEM: +63 dní 

přerušení stavebních prací + 28 dní 

dokončení stavebních prací 14.03.2025 + ZL1 + ZL2 + 63 dní + 28 dní = 20.06.2025 

předání řádně dokončeného díla 20.06.2025 + 42 dnů = 01.08.2025 

  

      

  

  

    
      

  

  

  

    
5 Číslo odstavce ve smyslu $ 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6 

Cena méněprací (odpočet): - 155 263,88Kč © bez DPH 

6 Náklady: |Cena víceprací (přípočet): + 1197 465,16Kč © bez DPH 

Výsledná cena změny: 1042201,28Kč | bez DPH 

7 Schválil: 

za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele: 

datum: datum: datum: datum: datum: | 

neobsazeno 

STATING s.r.o. IRBOS KAVA spol. s r.o. Královéhradecký kraj            



  

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
  

  

  

  

    

            

  

  

  

        
  

  

          

  

        

  

  

              
                  

              
  

    

  

  

Název stavby Sociální rehabilitace Prokopa Holého JKSO 

Název objektu Dodatek č. 1 EČO 

Název části Úprava krovu Místo Prokopa Holého č.p. 221 

Ičo DIČ 

Objednatel Královehradecký kraj, odbor investic 

Projektant KAVA spol.s r.o. 

Zhotovitel 

Zpracoval KAVA spol.s r.o. 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

ZL003 u2 17.05.2024 CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 mj. 

0,00 0 0,00 0 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A | (Základní rozp. náklady B | Doplňkové náklady C (Náklady na umístění stavby 

1 (HSV. |Dodávky 214 479,68 | 8 [Práce přesčas 0,00 |13|Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž 214 827,68 | 9 Bez pevné podl. 0,00 |14|Projektové práce 0,00 

3 PSV |Dodávky 294 210,35 |10 Kulturní památka 0,00 |15 Územní vlivy 0,00 

4 Montáž 318 683,57 |11 0,00 |16|Provozní vlivy 0,00 

"Mm" Dodávky 0,00 17|Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18, VRN z rozpočtu 0,00 

7 |ZRN (ř. 1-6) 1 042 201,28 | 12|DN (ř. 8-11) 19|VRN (ř. 13-18) 0,00 

20|HZS 0,00 [21 Kompl. činnost 0,00 |22|Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D © |Celkem bez DPH 1 042 201,28 

DPH % Základ daně DPH celkem 

Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0 0,00 

základní 21,0 0,00 

Daň odvede zákazník. 

Cena s DPH 1 042 201,28 

E | Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnění 0,00         

Strana 1 z17 

  

 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR 

Stavba: Sociální rehabilitace Prokopa Holého 

Objekt: Dodatek č. 1 

Část: Úprava krovu 

Objednatel: Královehradecký kraj, odbor investic 

Zhotovitel: 

Místo: Prokopa Holého č.p. 221 

Zpracoval: KAVA spol.s r.o. 

Datum: 17.5.2024 
  

                    

  

                    

  

  

  

                    

  

  

  

                    

  

  

  

                    

  

  

X , s . Množství Gena Cenová 
C. KCN | Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem soustava 

HSV Práce a dodávky HSV 378 592,36 

3 Svislé a kompletní konstrukce 105 065,82 

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných 

broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované 

minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu 

tepla U přes 0,18 do 0,22, pevnost cihel P8, tl. zdiva 300 

1|R 311238650 | mm m2 1,750 2 537,35 4 440,36|SoD 

1. 2NP 

v.č.D.1.2.03 Schéma úprav v 2NP 

v.č.D.1.1.12 Návrh 2NP 

-Poznámka 4 - nová dvorní přístavba tI.300mm 

(0,7)*2,5 1,750 

Součet 1,750 

Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. , 

zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová CS URS 

2ÍR 311272131 hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých m2 36,476 1 176,60 42 917,66|2024 01 

2,635*(5,145+5,145+3,403+0,15) 36,476 

Součet 36,476 

Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. , 

zdiva 300 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová CS URS 

SÍR 311272225 | [hmotnost do 450 kg/m3 hladkých m2 23,056 1 287,60 29 686,91|2024 01 

"přizdívka mezi pilíře" 3,0*(2,64+1,697+1,685+2,690)- 

1,1*1,4*2 23,056 

Součet 23,056 

Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého , 

maltového lože, pro zdi tl. 300 mm, délky překladu přes CS URS 

4|R 317143452 | [1300 do 1500 mm kus 2,000 2 530,80 5 061,60|2024 01 

Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových 

konstrukcí kromě betonářské oceli, loušťky svaru do 10 

BÍR 341941001. jmm m -9,400 618,62 -5 815,03|SoD 

Cs ÚRS 
6|R 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné jm 78,810 98,42 7 756,48|2024 01 

"přizdívky mezi pilíře" 3,0*7*3 63,000 

"nové stěny" 2,635*3*2 15,810 

Součet 78,810 

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost , 

do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky CS URS 

Z7|R 346272256 | [150mm m2 15,675 836,20 13 107,44|2024 01 

3,0*(1,7+1,685+1,84) 15,675 

Součet 15,675 

Individuální 

8|R 349234120R |Zapěnění opačně ložených vyzdívek z dutých příčkovek [m2 9,600 824,00 7 910,40|kalkulace 

1,2*(2*4) 9,600 

Součet 9,600 

4 Vodorovné konstrukce 10 017,21 

Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně 

stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, , 

rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel CS URS 

9|R 413321515 apod., tyčových konstrukcí tř. C 20/25 m3 0,702 3 293,00 2 311,69|2024 01                   

Nosníky v úrovni stropu nad 1.NP - v místě nových 

bočních stěn vikýře 

Strana2 z17 

  

  

  

  

  

 



  

  

  

                    

  

                    

  

                    

  

                    

  

                    

  

                    

  

                    

  

  

X , s . Množství Gena Cenová 
C. KCN | Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem soustava 

2*(0,2*0,25+0,15*0,1)*5,4 0,702 

Součet 0,702 

Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce , 

výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm CS URS 

10|R 413351111. [zřízení m2 2,160 679,32 1 467,33|2024 01 

Nosníky v úrovni stropu nad 1.NP - v místě nových 

bočních stěn vikýře 

2*0,2*5,4 2,160 

Součet 2,160 

Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce , 

výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm CS URS 

11|R 413351112 | [odstranění m2 2,160 122,84 265,33|2024 01 

Nosníky v úrovni stropu nad 1.NP - v místě nových 

bočních stěn vikýře 

2*0,2*5,4 2,160 

Součet 2,160 

Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky , 

podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu CS URS 

12|R 413352111 stropní desky) do 100 cm zřízení m2 2,160 545,38 1 178,02|2024 01 

Nosníky v úrovni stropu nad 1.NP - v místě nových 

bočních stěn vikýře 

2*0,2*5,4 2,160 

Součet 2,160 

Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky , 

podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu CS URS 

13ÍR 413352112 stropní desky) do 100 cm odstranění m2 2,160 82,88 179,02|2024 01 

2*0,2*5,4 2,160 

Součet 2,160 

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, 

volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, 

konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí , 

lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní CS URS 

14|ÍR 413361821 konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 |t 0,113 40 848,00 4 615,82|2024 01 

Nosníky v úrovni stropu nad 1.NP - v místě nových 

bočních stěn vikýře 

2xR12+3xR16 

2*5,4*(2*0,00089+3*0,00158)*1,3 0,092 

třmínky R8 á 200 mm, dl. 950 mm 

56*0,950*0,0004 0,021 

Součet 0,113 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

6 výplní 118 765,08 

Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknité upevněné provizorním přichycením 

15|R 612142002 | [stěn m2 43,125 234,00 10 091,25|SoD 

vyztužení omítky skovláknitou sí“tovinou 

v místech ytongových vyzdívek ve štítech 

(4,7+0,1+5,185)*2,5*2-4*1,7*2/2 "odborný odhad 43,125 

Součet 43,125 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 

včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 

16|R 619996117 | [podlahy m2 108,709 468,00 50 875,81|SoD 

Provizorní podlahy 

1. 2NP 

4,9*4,3 "ložnice+koupelna+část chodby 21,070 

5,5*4,09 "ložnice 22,495 

5,22*"4,24 "ložnice 22,133 

5,45*3,85 "ložnice 20,983 

4,95*4,45 "ložnice+komora+část chodby 22,028 

Součet 108,709 

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 

17|R 622131121 penetrace nanášená ručně stěn m2 11,186 65,52 732,91|SoD                   

oprava KZS říms po odstranění střechy - poškození 15 

cm - Penetrace pod nový KZS 

Strana3 z17 

  

  

  

  

  

  

  

 



  

                    

  

                    

  

                    

  

                    

  

  

                    

  

  

                    

  

                    

X , s . Množství Gena Cenová 
C. KCN | Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem soustava 

0,15*(13,68+6,34+1,95+0,39+0,45)+0,15*6,5*2 5,372 

nové boční stěny vikýře 

2*3,38*1,72/2 5,814 

Součet 11,186 

Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném 

18|R 622142001 podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn m2 12,534 234,00 2 932,96|SoD 

stěrková hmota se síťovinou na stávající ETICS s 

omítkou 

oprava KZS říms po odstranění střechy - přetažení 

napojení 

0,35*(13,68+6,34+1,95+0,39+0,45)+0,35*6,5*2 12,534 

Součet 12,534 

Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 

19|R 622151011 | Jomítek silikátový stěn m2 23,719 65,52 1 554,07|SoD 

oprava KZS říms po odstranění střechy 

0,5*(13,68+6,34+1,95+0,39+0,45)+0,5*6,5*2 17,905 

nové boční stěny vikýře 

2*3,38*1,72/2 5,814 

Součet 23,719 

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 

kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve 

specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 

lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 

20|R 622211021. |vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm m2 11,186 820,38 9 176,77|SoD 

oprava KZS říms po odstranění střechy - poškození 15 

cm (2x půlštok bez terasy+ 1x štít) 

0,15*(13,68+6,34+1,95+0,39+0,45)+0,15*6,5*2 5,372 

nové boční stěny vikýře 

2*3,38*1,72/2 5,814 

Součet 11,186 

211283 28376077 deska EPS grafitová fasádní ?=0,030-0,031 tl 120mm m2 12,305 307,01 3 777,76|SoD 

Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a 

mechanickým kotvením z desek polystyrenových 

(dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad 

betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 

keramických nebo vápenopískových, celkové tloušťky 

22|R 622211201 | Jizolace přes 160 do 200 mm m2 3,433 314,80 1 080,71|SoD 

1. římsa pod přesahem střechy - ETICS polystyren Grafit 

t.80mm +omítka 

strana do ulice - nově vytvořená římsa š.cca.80mm, 

v.250mm 

13,73*0,25 3,433 

Součet 3,433 

231283 28376075 deska EPS grafitová fasádní ?=0,030-0,031 tl 80mm m2 3,776 204,98 774,00|SoD 

Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená 

24|R 622521032 bez penetrace zatíraná (škrábaná ), zrnitost 3,0 mm stěn |m2 27,152 393,12 10 673,99|SoD 

1. římsa pod přesahem střechy - ETICS polystyren Grafit 

t.80mm +omítka 

strana do ulice - nově vytvořená římsa š.cca.80mm, 

v.250mm 

13,73*0,25 3,433 

oprava KZS říms po odstranění střechy 

0,5*(13,68+6,34+1,95+0,39+0,45)+0,5*6,5*2 17,905 

nové boční stěny vikýře 

2*3,38*1,72/2 5,814 

Součet 27,152 

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 

25ÍR 631311114 prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 m3 2,310 4 858,35 11 222,79|SoD 

2. 2NP (rozebrání dle úsudku - po soudržné zdivo, 

předpoklad 1. spára 100%, 2. spára 50%) 

"Půlštoky" 

(0,08*0,45*13,68+0,08*0,45*(6,34+1,95+0,39))*1,5 1,207 

"štíty" 0,08*0,3*6,5*4*1,5 0,936 

Betonová mazanina na nově zděných pórobetonových 

stěnách vikýře 

Strana4 z17 

  

  

  

  

  

  

 



  

  

  

                    

  

                    

  

                    

  

                    

  

  

  

  

    

X , s . Množství Cena Cenová 
C. KCN | Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem soustava 

0,065*(5,145+5,145)*0,25 0,167 

Součet 2,310 

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 

vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 

26|R 631319171 pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm m3 2,310 364,87 842,85|SoD 

2. 2NP (rozebrání dle úsudku - po soudržné zdivo, 

předpoklad 1. spára 100%, 2. spára 50%) 

"Půlštoky" 

(0,08*0,45*13,68+0,08*0,45*(6,34+1,95+0,39))*1,5 1,207 

"štíty" 0,08*0,3*6,5*4*1,5 0,936 

Betonová mazanina na nově zděných pórobetonových 

stěnách vikýře 

0,065*(5,145+5,145)*0,25 0,167 

Součet 2,310 

Cs ÚRS 
27|R 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení m2 12,944 341,14 4 415,72|2024 01 

2. 2NP (rozebrání dle úsudku - po soudržné zdivo, 

předpoklad 1. spára 100%, 2. spára 50%) 

"Půlštoky" (2*0,08*13,68+2*0,08*(6,34+1,95+0,39))*1,5 5,366 

"štíty" 2*0,08*6,5*4*1,5 6,240 

Betonová mazanina na nově zděných pórobetonových 

stěnách vikýře 

2*0,065*(5,145+5,145) 1,338 

Součet 12,944 

Cs ÚRS 
28|R 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2 12,944 75,48 977,0112024 01 

2. 2NP (rozebrání dle úsudku - po soudržné zdivo, 

předpoklad 1. spára 100%, 2. spára 50%) 

"Půlštoky" (2*0,08*13,68+2*0,08*(6,34+1,95+0,39))*1,5 5,366 

"štíty" 2*0,08*6,5*4*1,5 6,240 

Betonová mazanina na nově zděných pórobetonových 

stěnách vikýře 

2*0,065*(5,145+5,145) 1,338 

Součet 12,944 

Cs ÚRS 
29|R 631361821 | |Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,021 37 814,00 794,09|2024 01 

ztužení nároží osazením ocelových prutů D12, délka cca 

1,5m 

1,5*0,00089*2*8 0,021 

Součet 0,021 

30|R [631362021 |Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI It 0,201 43 992,00 8 842,39|SoD 
2. 2NP (rozebrání dle úsudku - po soudržné zdivo, 

předpoklad 1. spára 100%, 2. spára 50%) 

výztuž Kari síť 100/100/8, hmotnost 7,90kg/m2, překrytí a 

prořez 25% 

"Půlštoky" 

(0,45*13,68+0,45*(6,34+1,95+0,39))*0,0079*1,25 0,099 

"štíty" 0,3*6,5*4*0,0079*1,25 0,077 

Betonová mazanina na nově zděných pórobetonových 

stěnách vikýře 

(5,145+5,145)*0,25*0,0079*1,25 0,025 

Součet 0,201 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 792,47 

Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 

od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý 

31|R 941311211. [den použití m2 6 606,628 1,12 7 399,42|SoD 

235,951*28 6 606,628 

Součet 6 606,628 

Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z Cs ÚRS 

32|R 944511111. [umělých vláken montáž m2 235,951 17,09 4 032,40|2024 01                   
1. fasádní lešení- 

v.č.D.1.1.19 Návrh - pohledy 

pohled z ulice 

Strana5 z17 

  

  

  

  

 



  

                    

  

                    

  

                    

  

  

  

                      

  

                    

  

  

                    

  

X , s . Množství Cena Cenová 
C. KCN | Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem soustava 

(13,64+1)*(7-1,7) 77,592 

pohled z průjezdu 

(11,715+1*2)*(8,95-1,7) 99,434 

pohled ze dvora 

(2,56+1)*(5,65-1,7) 14,062 

(1,99+1,36+1+6,07+5,05)*(4,6-1,7) 44,863 

Součet 235,951 

Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z Cs ÚRS 

33|R 944511211. [umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití m2 6 606,628 0,27 1 783,79|2024 01 

235,951*28 6 606,628 

Součet 6 606,628 

Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z Cs ÚRS 

34|R 944511811. [umělých vláken demontáž m2 235,951 11,54 2 722,87|2024 01 

1. fasádní lešení- 

v.č.D.1.1.19 Návrh - pohledy 

pohled z ulice 

(13,64+1)*(7-1,7) 77,592 

pohled z průjezdu 

(11,715+1*2)*(8,95-1,7) 99,434 

pohled ze dvora 

(2,56+1)*(5,65-1,7) 14,062 

(1,99+1,36+1+6,07+5,05)*(4,6-1,7) 44,863 

Součet 235,951 

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním , 

zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, CS URS 

35|R 946111117. Jdélky do 3,2 m výšky přes 6,6 m do 7,6 m montáž kus 1,000 2 841,60 2 841,60|2024 01 

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 

zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, , 

délky do 3,2 m výšky přes 6,6 m do 7,6 m příplatek k CS URS 

36|R 946111217. [ceně za každý den použití kus 1,000 425,50 425,50|2024 01 

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním , 

zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, CS URS 

37|R 946111817. [délky do 3,2 m výšky přes 6,6 m do 7,6 m demontáž kus 1,000 2 131,20 2 131,20|2024 01 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 

pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 

38|R 949101111. |1,9m m2 15,120 74,88 1 132,19|SoD 

A. pomocné lešení pro bourací práce------ 

bourání a zdění - stěna u schodiště, 2x stěna ve vikýři 

1,0*(4,7+5,185+5,235) 15,120 

Součet 15,120 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 

pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

39|R 949101112 | [přes 1,9 do 3,5m m2 19,970 93,60 1 869,19|SoD 

A. pomocné lešení pro bourací práce------ 

rozebrání štítového zdiva, bednění a betonáž mazanin 

1*(4,7+0,1+5,185)*2 19,970 

Součet 19,970 

Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro Cs ÚRS 

40|R 953965131 chemické kotvy, velikost M 16, délka 190 mm kus 32,000 100,64 3 220,48|2024 01 

Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu 

41|R 962023391. [vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1m3 [m3 11,011 653,89 7 199,98|SoD 

2. 2NP 

v.č.D.1.1.03 Stav a bourání - 2NP 

-—-Stěna u schodiště 

2,6*3,735*0,3-0,7*1/2*0,3 2,808 

-—-Stěny vikýře 

2,7*5,005*0,25*2+2,7*2,975*0,18 8,203 

Součet 11,011 

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných 

nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu 

42|R 962032230 | [vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 m3 3,204 1 130,64 3 622,57|SoD 

Strana6 z17 

  

  

  

  
  

 



  

                    

  

  

                    

  

                    

  

                    

  

                    

  

                    

  

  

  

                    

X , s . Množství Gena Cenová 
C. KCN | Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem soustava 

1.NP - ubourání zdiva pro ZB nosník v místě nových 

bočních stěn vikýře 

2*5,0*0,15*0,35 0,525 

2.NP (rozebrání dle úsudku - po soudržné zdivo, 

předpoklad 1. spára 100%, 2. spára 50%) 

"Půlštoky" 

(0,1*0,45*13,68+0,1*0,45*(6,34+1,95+0,39))*1,5 1,509 

"štíty" 0,1*0,3*6,5*4*1,5 1,170 

Součet 3,204 

Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 Cs ÚRS 

43|R 963051110. mm m3 0,512 3 944,20 2 019,43|2024 01 

1. 2NP 

m.č.201 

3,1*3,305*0,05 "šikmá část 0,512 

Součet 0,512 

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 

44|R 965042141 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 3,774 2 506,21 9 458,44|SoD 

Půda 

22,4*0,09 "nad ložnicí 2,016 

7,25*2,01*0,09 "nad chodbou 1,312 

3,305*2,7*0,05 "betonová požární izolace vyvázaná na 

drátech, šikmina nad schodištěm 0,446 

Součet 3,774 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

45ÍR 978011191 vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 10,246 95,48 978,29|SoD 

1. 2NP 

m.č.201 

3,1*3,305 "šikmá část 10,246 

Součet 10,246 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

Vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

46|R 978013191 | zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 -89,211 75,23 -6 711,34|SoD 

3. 2NP 

v.č.D.1.1.03 Stav a bourání - 2NP 

---ložnice 

-((5,235*2,5-(2,28*1,36/2))*2) -23,074 

---ložnice 

-((5*2)*2,685) -26,850 

---ložnice 

-((5,185*2+0,18)*2,55-(2,365*1,41/2)*2) -23,568 

---ložnice 

-(4,7*2,55-(2,35*1,33/2)) -10,422 

---komora 

-(2,69*2,55-(2,35*1,33/2)) -5,297 

Součet -89,211 

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění 

47|R 985131311. focelovými kartáči m2 21,762 168,48 3 666,46|SoD 

2.NP (rozebrání dle úsudku - po soudržné zdivo, 

předpoklad 1. spára 100%, 2. spára 50%) 

"Půlštoky" (0,45*13,68+0,45*(6,34+1,95+0,39)) 10,062 

"štíty" 0,3*6,5*4*1,5 11,700 

Součet 21,762 

997 Přesun sutě 82 631,54 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m s naložením s omezením 

48|R 997013152 | [mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m t 53,182 561,60 29 867,01|SoD 

39,529+13,653 53,182 

Součet 53,182 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

49|R 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 53,182 280,80 14 933,51|SoD 

39,529+13,653 53,182 

Strana 7 z17 

  

  

  

  

  

  

 



  

O:
 

KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 

celkem 

Cena 

jednotková 
Cena celkem 

Cenová 

soustava 
  

Součet 53,182   

50 997013509 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další započatý 1 km přes 1 km t 265,910 11,23 2 986,17 SoD 
  

(39,529+13,653)*5 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

265,910 

265,910 
    51     997013631   Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t     53,182   655,20   34 844,85   SoD   

998 

39,529+13,653 

Součet 

Přesun hmot 

53,182 

53,182 

14 320,24   

  52     998011009   

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro 

budovy výšky přes 6 do 12 m t     25,499   561,60   14 320,24   SoD   

PSV 

713 

Práce a dodávky PSV 

Izolace tepelné 

612 893,92 

60 726,58   

  53     713110813   

Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z 

rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z 

vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 

mm m2     73,560   37,44   2 754,09   SoD   

1. Půda 

v.č.D.1.1.04 - Stav a bourání - Půda 

---demontáž části pochozí plochy z prken z důvodu 

zesílení stávající vaznice - Pozn.1 

75,5-4,85*0,4 

Součet 

73,560 

73,560 
  

  54     713111136   

Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, 

deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

žebrových spodem kladenými volně mezi trámy m2     96,261   65,63   6317,61   SoD   
1. Půda 

v.č.D.1.1.04 - Stav a bourání - Půda 

75,5-4,85*0,4 

POZN 15, okno na schodišti 

zateplení pozednice 

3,305*0,64 

Zavatování ocelových vaznic (přerušení tepelného 

mostu) 

(13,08+4,65+4,68+2*2,25+2*3,7)*0,6 

Součet 

73,560 

2,115 

20,586 

96,261   

  55   631   63152104     pás tepelně izolační univerzální ?=0,032-0,033 tl 160mm |m2   101,074   511,06   51 654,88   SoD   
1. Půda 

v.č.D.1.1.04 - Stav a bourání - Půda 

-demontáž části pochozí plochy z prken a tepelné 

izolace z důvodu zesílení stávající vaznice - Pozn. 1 

1. Půda 

v.č.D.1.1.04 - Stav a bourání - Půda 

75,5-4,85*0,4 

Mezisoučet 

POZN 15, okno na schodišti 

zateplení pozednice 

3,305*0,64 

Zavatování ocelových vaznic (přerušení tepelného 

mostu) 

(13,08+4,65+4,68+2*2,25+2*3,7)*0,6 

Součet 

Strana8 z17 

73,560 

73,560 

2,115 

20,586 

96,261 

  

  

  

  

 



  

                    

  

                    

  

  

  

                    

  

                    

  

                    

  

  

  

                    

  

                    

č. | KCN | Kód položky Popis MJ an! je vá Cena celkem a 

96,261*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 101,074 

Součet 101,074 

762 Konstrukce tesařské 384 297,94 

Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 

56|R 762085103 | |specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel kus 32,000 97,00 3 104,00|SoD 

32 "přikotvení pozednice k žlb.věnci 32,000 

Součet 32,000 

| 57|311 | (31197004 |tyč závitová Pz 4.6 M12 Im | 9,600 | 53,35 512,16|SoD 
32*0,3 "přikotvení pozednice k žlb.věnci 9,600 

Součet 9,600 

100 

581311 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12 kus 0,320 452,99 144,96|SoD 

32 "přikotvení pozednice k žlb.věnci 32,000 

Součet 32,000 

32*0,01 "Přepočtené koeficientem množství 0,320 

Součet 0,320 

100 

591311 31121004 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm kus 0,320 873,00 279,36|SoD 

32 "přikotvení pozednice k žlb.věnci 32,000 

Součet 32,000 

32*0,01 "Přepočtené koeficientem množství 0,320 

Součet 0,320 

Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 

specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 

60|R 762085112 | |mm kus -7,000 145,50 -1 018,50|SoD 

1. 2NP 

v.č.D.1.2.03 Schéma úprav v 2NP 

v.č.D.1.1.12 Návrh 2NP 

---Poznámka 3 - nové dřevěné krokve 80x160mm 

nového přístavku 

-7 "zafixování nových krokví ke stávajícím -7,000 

Součet -7,000 

1 61l311 | [31197004 |tyč závitová Pz4.6M12 Im | -2,100 53,35 -112,04|SoD 
1. 2NP 

v.č.D.1.2.03 Schéma úprav v 2NP 

v.č.D.1.1.12 Návrh 2NP 

---Poznámka 3 - nové dřevěné krokve 80x160mm 

nového přístavku 

-7*0,3 "zafixování nových krokví ke stávajícím -2,100 

Součet -2,100 

100 

621311 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12 kus -0,070 452,99 -31,71|SoD 

1. 2NP 

v.č.D.1.2.03 Schéma úprav v 2NP 

v.č.D.1.1.12 Návrh 2NP 

---Poznámka 3 - nové dřevěné krokve 80x160mm 

nového přístavku 

-7*2 "zafixování nových krokví ke stávajícím -14,000 

Součet -14,000 

-7*0,01 "Přepočtené koeficientem množství -0,070 

Součet -0,070 

100 

631311 31121004 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm kus -0,070 873,00 -61,11|SoD 

1. 2NP 

v.č.D.1.2.03 Schéma úprav v 2NP 

v.č.D.1.1.12 Návrh 2NP 

---Poznámka 3 - nové dřevěné krokve 80x160mm 

nového přístavku 

-7*2 "zafixování nových krokví ke stávajícím -14,000 

Součet -14,000 

Strana9 z17 

  

  

  

  

  

  

 



  

  

  

                    

  

  

  

                    

  

                    

  

                    

  

  

                    

  

                    

  

                    

X , s . Množství Gena Cenová 
C. KCN | Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem soustava 

-7*0,01 "Přepočtené koeficientem množství -0,070 

Součet -0,070 

Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 

specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 

64|R 762085112 | |mm kus 14,000 145,50 2 037,00|SoD 

Příložky pozednice - POZN 15, okno na schodišti - 2x 

U100, svorníky po 20 cm 

14 14,000 

Součet 14,000 

| 65|311 [31197004 |tyč závitová Pz4.6M12 Jm 3,500 53,35 186,73|SoD 
Příložky pozednice - POZN 15, okno na schodišti - 2x 

U100, svorníky po 20 cm 

14*0,25 3,500 

Součet 3,500 

100 

661311 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12 kus 0,280 452,99 126,84| SoD 
Příložky pozednice - POZN 15, okno na schodišti - 2x 

U100, svorníky po 20 cm 

14*2 28,000 

Součet 28,000 

28*0,01 "Přepočtené koeficientem množství 0,280 

Součet 0,280 

100 

671311 31121004 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm kus 0,280 873,00 244,44|SoD 

Příložky pozednice - POZN 15, okno na schodišti - 2x 

U100, svorníky po 20 cm 

14*2 28,000 

Součet 28,000 

28*0,01 "Přepočtené koeficientem množství 0,280 

Součet 0,280 

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60“ z 

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 

68|R 762331812 | |224.cm2 m 488,120 70,43 34 378,29|SoD 

střecha 

"pozednice hlavní 10/12" (4,68+4,35+4,65)*2 27,360 

"pozednice vikýř 10/12" 2*5,2 10,400 

"krokve hlavní 16/12 - viz výkres D.1.2." 395 395,000 

"vaznice 14/18" 13,68*2 27,360 

"výměny - střešní okna, komíny, příložky" 28 28,000 

Součet 488,120 

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 

průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 

69|R 762331921. |vyřezané části krovového prvku do 3m m -70,225 135,80 -9 536,56|SoD 

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 

sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo , 

obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové CS URS 

70|R 762332131 | [plochy přes 50 do 120 cm2 m 345,000 140,60 48 507,00|2024 01 

"Úložná fošna krokví na vaznici 160x60 mm" 35,000 35,000 

"Zvyšující profil TI 100x80 mm" 310,000 310,000 

Součet 345,000 

Cs ÚRS 
711605 60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m m3 2,957 7.081,80 20 940,88|2024 01 

"Úložná fošna krokví na vaznici 160x60 mm" 

35,000*0,160*0,060 0,336 

"Zvyšující profil TI 100x80 mm" 310,000*0,100*0,080 2,480 

Součet 2,816 

2,816*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2,957 

Součet 2,957 

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 

sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo , 

obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové CS URS 

72|R 762332132 plochy přes 120 do 224 cm2 m 694,500 179,08 124 371,06|2024 01 

"Vrcholová vaznice 120x180 mm" 17,000 17,000 

Strana 10 z 17 

  

  

  

  

  

  

 



  

                    

  

                    

  

  

  

  

  

  

  

                      

  

                    

  

  

X , s . Množství Cena Cenová 
C. KCN | Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem soustava 

"Sloupky vaznice 120x120 mm" 6,000 6,000 

"Nosná vaznice stropního podhledu 120x180 mm" 4,500 4,500 

"Pozednice 160x120 mm" 8,500+8,500+4,500+4,500 26,000 

"Krokve 120x160 mm" 395,000 395,000 

"Úžlabní a nárožní krokve 140x160 mm" 16,000 16,000 

"Střešní krokve dvorního vikýře 100x160 mm" 30,000 30,000 

"Kleštiny krovu 80x160 mm" 200,000 200,000 

Součet 694,500 

Cs ÚRS 
73|605 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m m3 9,195 7 400,00 68 043,00|2024 01 

"Vrcholová vaznice 120x180 mm" 17,000*0,120*0,180 0,367 

"Pozednice 160x120 mm" (8,500+8,500)*0,160*0,120 0,326 

"Krokve 120x160 mm" 395,000*0,120*0,160 7,584 

"Střešní krokve dvorního vikýře 100x160 mm" 

30,000*0,100*0,160 0,480 

Součet 8,757 

8,757*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 9,195 

Součet 9,195 

| 74l605 (60512130. |hranolstavební řezivo průřezu do 224cm2 do além © [ma | 3,438 | 6 850,14 23 550,78 | SoD 
"Sloupky vaznice 120x120 mm" 6,000*0,120*0,120 0,086 

"Nosná vaznice stropního podhledu 120x180 mm" 

4,500*0,120*0,180 0,097 

"Pozednice 160x120 mm" (4,500+4,500)*0,160*0,120 0,173 

"Úžlabní a nárožní krokve 140x160 mm" 

16,000*0,140*0,160 0,358 

"Kleštiny krovu 80x160 mm" 200,000*0,080*0,160 2,560 

Součet 3,274 

3,274*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3,438 

Součet 3,438 

Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) 

Z5ÍR 762332921 průřezové plochy do 120 cm2 m -187,800 236,17 -44 352,73|SoD 

Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) 

76|R 762332922 | |průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m -80,225 331,20 -26 570,52|SoD 

Ukotvení komínu ke krovu do šikmé plochy nebo do Cs ÚRS 

ZTÍR 762381111.. [hřebene kus 3,000 2 493,80 7 481,40|2024 01 

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 

nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová 

78|R 762395000 ocel, vruty m3 15,590 1 035,96 16 150,62|SoD 

2,957+12,633 15,590 

Součet 15,590 

Obložení stropů nebo střešních podhledů z , 

cementotřískových desek šroubovaných na pero a CS URS 

79|R 762420025 | [drážku nebroušených, tloušťky desky 20 mm m2 10,984 806,60 8 859,69|2024 01 

1. římsa pod přesahem střechy - ETICS polystyren Grafit 

t.80mm +omítka 

strana do ulice a do zahrady - nově vytvořená římsa 

š.cca.80mm, v.250mm 

13,73*(0,25+0,15)*2 10,984 

Součet 10,984 

Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu Cs ÚRS 

80|R 762429001 | [podkladového m 82,380 67,34 5 547,47|2024 01 

1. římsa pod přesahem střechy - ETICS polystyren Grafit 

t.80mm +omítka 

strana do ulice a do zahrady - nově vytvořená římsa 

š.cca.80mm, v.250mm 

13,73*6 82,380 

Součet 82,380 

hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm Cs ÚRS 

811612 61223260 nepohledový m3 0,218 11 840,00 2 581,12|2024 01 

Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 

hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 

82|R 762711820 | |120 do 224 cm2 m 84,000 52,25 4 389,00|SoD                     

Strana 11 z17 

  

  

  
  

 



  

  

  

                    

  

  

  

                    

  

                    

  

                    

  

                    

  

                    

  

  

  

X , s . Množství Gena Cenová 
C. KCN | Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem soustava 

Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 

hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 

83|R 762713120 | [120 do 224 cm2 m 84,000 189,15 15 888,60|SoD 

2NP 

Provizorní tesařská rozpěrná konstrukce pro zajištění 

štítu, čelní stěny vikýře a komínu 

dřevěné hranoly 120x120 

4*2*3 "vodorovné hranoly 24,000 

4*2*3 "svislé hranoly 24,000 

4*3*3 "šikmé vzpěry 36,000 

Součet 84,000 

| 841605 | (60512130. |hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dlém © |m3 | 1.331 6 850,14 9 117,54|SoD 
Provizorní tesařská rozpěrná konstrukce pro zajištění 

štítu, čelní stěny vikýře a komínu 

dřevěné hranoly 120x120, zapření příček oboustranně, 

počet=2 příčky 

84,0*0,12*0,12 "viz.položka montáž kce 1,210 

Součet 1,210 

1,210*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,331 

Součet 1,331 

Vyřezání záklopu nebo podbíjení stropů z prken tl. do 32 

85|R 762811923 | mm, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2 m 110,340 136,52 15 063,62|SoD 

1. Půda 

-výměna záklopu podlahy z prken - 25% - odborný 

odhad 

(75,5-4,85*0,4)*0,75*2 "řez 2m/m2 - předpoklad (průměr) 110,340 

Součet 110,340 

Zabednění záklopu stropu prkny nebo fošnami (materiál v 

ceně) tl. do 32 mm, plochy jednotlivě přes 1,00 do 4,00 

86|R 762812934 | m2 m2 55,170 584,22 32 231,42|SoD 

1. Půda 

-výměna záklopu podlahy z prken - dopočet kompletní 

výměna 

(75,5-4,85*0,4)*0,75 55,170 

Součet 55,170 

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, 

87|R 762822830 | [průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m 49,700 70,28 3 492,92|SoD 

1. 1NP 

v.č.D.1.1.02 Stav a bourání - 1NP 

-bourání stropu nad 1NP - trámy pod stěnami vikýře 

5,6*2 "obývací pokoj 11,200 

5,5*7 "nad ložnící v 2NP 38,500 

Součet 49,700 

Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 

88,|R 762841811 60“ z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky m2 5,492 47,75 262,24|SoD 

1. odstranění podbití přesahu střechy 

v.č.D.1.1.03 Stav a bourání - 2NP, 17 - Řez B 

13,73*(0,2+0,2) 5,492 

Součet 5,492 

Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 

89|R 762841812 | |60* z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou m2 22,400 61,27 1 372,45|SoD 

2NP 

22,4 "ložnice 22,400 

Součet 22,400 

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 

90|R 998762102 |i2m t 8,842 1 935,82 17 116,52|SoD 

763 Konstrukce suché výstavby 3 465,17 

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

91|R 763131714. [základní penetrační nátěr m2 1,620 33,95 55,00|SoD           
Strana 12 z 17 

        

  

  

  

  

  

  

 



  

                    

  

  

                    

  

                    

  

                    

  

  

  

                    

  

                    

  

  

                    

  

  

X , s . Množství Cena Cenová 
C. KCN | Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem soustava 

POZN 15, okno na schodišti 

---parotěsná vrstva 

0,6*2+0,3*1,4 1,620 

Součet 1,620 

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

92|R 763131751 montáž parotěsné zábrany m2 1,620 77,60 125,71|SoD 

POZN 15, okno na schodišti 

---parotěsná vrstva 

0,6*2+0,3*1,4 1,620 

Součet 1,620 

fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 

931263 28329028 150g/m2 s integrovanou lepící páskou m2 1,863 77,60 144,57|SoD 

POZN 15, okno na schodišti 

---parotěsná vrstva 

0,6*2+0,3*1,4 1,620 

Součet 1,620 

1,62*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1,863 

Součet 1,863 

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 

ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 

94|R 763164535. |do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm [m 3,300 911,80 3 008,94|SoD 

POZN 15, okno na schodišti 

3,3 3,300 

Součet 3,300 

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

95|R 998763101 do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,030 4 365,00 130,95|SoD 

765 Krytina skládaná 936,62 

Cs ÚRS 
96|R 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 27,760 33,74 936,62|2024 01 

6,940*2*2 27,760 

Součet 27,760 

767 Konstrukce zámečnické 165 116,21 

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí Cs ÚRS 

97|R 767995111. [hmotnosti do 5 kg kg 112,229 117,66 13 204,86|2024 01 

Podkladní deska pro uložení vaznic 250x10-300 mm 

9*0,300*20,000 54,000 

Botka pro uložení vaznice podhledu (pol. 4) 

2*2*0,175*4,72 3,304 

2*0,175*5,50 1,925 

Příložky pozednice - POZN 15, okno na schodišti - 2x 

U100 

2*2,5*10,6 53,000 

Součet 112,229 

Cs ÚRS 
981130 13010298 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x5mm t 0,003 25 382,00 76,15|2024 01 

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) Cs ÚRS 

991130 13010816 100 t 0,061 25 456,00 1 552,82|2024 01 
Příložky pozednice - POZN 15, okno na schodišti - 2x 

U100 

2*2,5*0,0109 0,055 

Součet 0,055 

0,055*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,061 

Součet 0,061 

Cs ÚRS 
1001130 13011046 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 140x5mm t 0,002 25 382,00 50,76|2024 01                   

Botka pro uložení vaznice podhledu (pol. 4) 

Strana 13 z 17 

  

  

  

  

  

  

  

 



  

                    

  

                    

  

                    

  

  

                    

  

                    

  

                    

  

                    

č. | KCN | Kód položky Popis MJ an! je vá Cena celkem a 

2*0,175*5,50*0,001 0,002 

Součet 0,002 

0,002*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,002 

Součet 0,002 

Cs ÚRS 
1011135 13522520 ocel široká jakost S235JR 250x10mm t 0,059 29 082,00 1 715,84|2024 01 

Podkladní deska pro uložení vaznic 250x10-300 mm 

9*0,300*20,000*0,001*1,1 0,059 

Součet 0,059 

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

102|R 767995116. [hmotnosti přes 100 do 250 kg kg -103,400 36,79 -3 804,09|SoD 

1. 2NP 

v.č.D.1.2.03 Schéma úprav v 2NP 

v.č.D.1.1.12 Návrh 2NP 

-—-ocelový nosník 2 - 1xU180 - posílení vaznice 

-4,7*22 "hmotnost 22kg/m, povrch 0,611m2/m - odpočet -103,400 

Součet -103,400 

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 

1031130 13010824 180 t -0,124 37 442,00 -4 642,81|SoD 

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

104|R 767995116. [hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 2012,177 36,79 74 027,99|SoD 

Nové zadání střechy 

Hlavní ocelová vaznice 2x1200 + boční fixační profil 50x4 

mm (nejbližší vyráběný rozměr) 

2*13,680*26,30+2*13,680*1,57 762,523 

2*4,680*26,30+2*4,680*1,57 260,863 

2*4,650*26,30+2*4,650*1,57 259,191 

2*(2*6,000*26,30+2*6,000*1,57) 668,880 

Objímka komínu U200 

4*0,600*25,30 60,720 

Součet 2012,177 

1051130 13010722 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200 |t 2,026 32 760,00 66 371,76|SoD 

Nové zadání střechy 

Hlavní ocelová vaznice 2x1200 + boční fixační profil 50x4 

mm (nejbližší vyráběný rozměr) 

2*13,680*26,30*"0,001 0,720 

2*4,680*26,30*0,001 0,246 

2*4,650*26,30*0,001 0,245 

2*(2*6,000*26,30)*0,001 0,631 

Součet 1,842 

1,842*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,026 

Součet 2,026 

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) CS ÚRS 

1061130 13010826 200 t 0,067 25 456,00 1.705,55|2024 01 

Objímka komínu U200 

4*0,600*25,30*0,001 0,061 

Součet 0,061 

0,061*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,067 

Součet 0,067 

Cs ÚRS 
1071130 13010218 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm t 0,122 25 456,00 3.105,63|2024 01 

Nové zadání střechy 

Hlavní ocelová vaznice 2x1200 + boční fixační profil 50x4 

mm (nejbližší vyráběný rozměr) 

2*13,680*1,57*0,001 0,043 

2*4,680*1,57*0,001 0,015 

2*4,650*1,57*0,001 0,015 

2*(2*6,000*1,57)*0,001 0,038 

Součet 0,111 

0,111*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,122 

Strana 14 z 17 

  

  

  

  

  

  

 



  

  

  

                    

  

  

                      

  

  

  

                      

  

                    

  

                    

  

                    

x , s . Množství Gena Cenová 
C. KCN | Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem soustava 

Součet 0,122 

Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o Cs ÚRS 

108 767996704 | [hmotnosti jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg kg 719,617 11,03 7 937,38|2024 01 

Stávající přivyztužení vaznic 2xU180 

2*13,6*22 598,400 

1180 ve stropu 2.NP (pozn. 17) 

(0,1+2,875+2,31+0,25)*21,9 121,217 

Součet 719,617 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 

109 998767102 |i2m t 2,313 1 649,10 3 814,37|SoD 

TN Podlahy z dlaždic 1 037,09 

Demontáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlanských Cs ÚRS 

110 771531801 | [kladených do malty m2 36,973 28,05 1 037,09|2024 01 

Půda 

22,4 "nad ložnicí 22,400 

7,25*2,01 "nad chodbou 14,573 

Součet 36,973 

783 Dokončovací práce - nátěry -2 685,69 

Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 

111 783201403 | [provedením nátěru oprášení m2 -455,751 5,34 -2 433,71|SoD 

Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti , 

dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných CS URS 

112 783213011 do konstrukce jednonásobný syntetický m2 664,549 56,91 37 819,48|2024 01 

Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti 

dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných 

113 783213111 do konstrukce jednonásobný syntetický m2 -455,751 108,86 -49 613,05|SoD 

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

114 783301313 | [ředidlovým m2 -2,872 73,60 -211,38|SoD 

-—-ocelový nosník 2 - 1xU180 - posílení vaznice 

-4,7*0,611 "hmotnost 22kg/m, povrch 0,61 1m2/m -2,872 

Součet -2,872 

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

115 783301401 provedením nátěru ometení m2 -2,872 5,34 -15,34|SoD 

-—-ocelový nosník 2 - 1xU180 - posílení vaznice 

-4,7*0,611 "hmotnost 22kg/m, povrch 0,61 1m2/m -2,872 

Součet -2,872 

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

116 783324201. [jednonásobný akrylátový m2 -2,872 116,28 -333,96|SoD 

-—-ocelový nosník 2 - 1xU180 - posílení vaznice 

-4,7*0,611 "hmotnost 22kg/m, povrch 0,61 1m2/m -2,872 

Součet -2,872 

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

117 783301313 | [ředidlovým m2 61,993 73,60 4 562,68|SoD 

Podkladní deska pro uložení vaznic pl. 250x10-300 mm 

9*0,300*0,52 "hmotnost 20kg/m, povrch 0,52m2/m 1,404 

Botka pro uložení vaznice podhledu (pol. 4) 2x pl. 120x4- 

175 mm + 1x pl. 135x4-175 mm 

2*2*0,175*0,24 "hmotnost 4,72kg/m, povrch 0,24m2/m 0,168 

2*0,175*0,27 "hmotnost 5,5kg/m, povrch 0,27m2/m 0,095 

Hlavní ocelová vaznice 2x1200, povrch 0,709m2/m + 

boční fixační profil 50x4 mm (nejbližší vyráběný rozměr), 

povrch 0,1m2/m 

2*13,680*0,709+2*13,680*0,1 22,134 

2*4,680*0,709+2*4,680*0,1 7572 

2*4,650*0,709+2*4,650*0,1 7,524 

2*(2*6,000*0,709+2*6,000*0,1) 19,416 

Objímka komínu U200, povrch 0,7m2/m 

Strana 15 z 17 

  

  

  
  

  

 



  

                    

  

                    

  

                    

  

  

X , s . Množství Gena Cenová 
C. KCN | Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem soustava 

4*0,600*0,7 1,680 

Příložky pozednice - POZN 15, okno na schodišti - 2x 

U100, povrch 0,4m2/m 

2*2,5*0,4 2,000 

Součet 61,993 

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

118|R 783301401 provedením nátěru ometení m2 61,993 5,34 331,04|SoD 

Podkladní deska pro uložení vaznic pl. 250x10-300 mm 

9*0,300*0,52 "hmotnost 20kg/m, povrch 0,52m2/m 1,404 

Botka pro uložení vaznice podhledu (pol. 4) 2x pl. 120x4- 

175 mm + 1x pl. 135x4-175 mm 

2*2*0,175*0,24 "hmotnost 4,72kg/m, povrch 0,24m2/m 0,168 

2*0,175*0,27 "hmotnost 5,5kg/m, povrch 0,27m2/m 0,095 

Hlavní ocelová vaznice 2x1200, povrch 0,709m2/m + 

boční fixační profil 50x4 mm (nejbližší vyráběný rozměr), 

povrch 0,1m2/m 

2*13,680*0,709+2*13,680*0,1 22,134 

2*4,680*0,709+2*4,680*0,1 7,572 

2*4,650*0,709+2*4,650*0,1 7,524 

2*(2*6,000*0,709+2*6,000*0,1) 19,416 

Objímka komínu U200, povrch 0,7m2/m 

4*0,600*0,7 1,680 

Příložky pozednice - POZN 15, okno na schodišti - 2x 

U100, povrch 0,4m2/m 

2*2,5*0,4 2,000 

Součet 61,993 

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

119|R 783324201 | [jednonásobný akrylátový m2 61,993 116,28 7 208,55|SoD 

Podkladní deska pro uložení vaznic pl. 250x10-300 mm 

9*0,300*0,52 "hmotnost 20kg/m, povrch 0,52m2/m 1,404 

Botka pro uložení vaznice podhledu (pol. 4) 2x pl. 120x4- 

175 mm + 1x pl. 135x4-175 mm 

2*2*0,175*0,24 "hmotnost 4,72kg/m, povrch 0,24m2/m 0,168 

2*0,175*0,27 "hmotnost 5,5kg/m, povrch 0,27m2/m 0,095 

Hlavní ocelová vaznice 2x1200, povrch 0,709m2/m + 

boční fixační profil 50x4 mm (nejbližší vyráběný rozměr), 

povrch 0,1m2/m 

2*13,680*0,709+2*13,680*0,1 22,134 

2*4,680*0,709+2*4,680*0,1 7,572 

2*4,650*0,709+2*4,650*0,1 7,524 

2*(2*6,000*0,709+2*6,000*0,1) 19,416 

Objímka komínu U200, povrch 0,7m2/m 

4*0,600*0,7 1,680 

Příložky pozednice - POZN 15, okno na schodišti - 2x 

U100, povrch 0,4m2/m 

2*2,5*0,4 2,000 

Součet 61,993 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50 715,00 

VRN3 Zařízení staveniště 37 030,00 

| © 120|R |030001000 [Zařízení staveniště |soub | 0.1611 180000,00| 28 980,00|SoD 
Prodloužení termínu o 63 dní = 9 týdnů 

- zastavení stavby 22.04.2024 - 20.05.2024 = 0 dní 

- kompletní demolice střechy + nová střecha = 21 dní 

- ocelová konstrukce krovu = 7 dní 

- demolice zdiva + zdivo nové = 14 dní 

- rozebrání koruny zdiva + betonové mazaniny pod 

pozednice + 2x stropní průvlak = 7 dní 

- práce spojené s opravou fasády a podbití = 14 dní 

Původní doba realizace stavebních prací dle SoD = 56 

týdnů 

9/56 0,161 
  

Strana 16 z 17 

  

  

 



  

  
č. 

  
KCN Kód položky 

  
Popis 

  
MJ 

    
Množství 

celkem   
Cena 

jednotková   
Cena celkem 

  
Cenová 

soustava 
    

121|R |035002000 

VRN4 

Pronájmy ploch, objektů 

Prodloužení termínu o 63 dní = 9 týdnů 

- zastavení stavby 22.04.2024 - 20.05.2024 = 0 dní 

- kompletní demolice střechy + nová střecha = 21 dní 

- ocelová konstrukce krovu = 7 dní 

- demolice zdiva + zdivo nové = 14 dní 

- rozebrání koruny zdiva + betonové mazaniny pod 

pozednice + 2x stropní průvlak = 7 dní 

- práce spojené s opravou fasády a podbití = 14 dní 

Původní doba realizace stavebních prací dle SoD = 56 

týdnů 

9/56 

Inženýrská činnost 

|soub | 0,161 

0,161 

50 000,00 8 050,00|SoD 

13 685,00   
122|R |045002000 |Kompletační a koordinační činnost 

Prodloužení termínu o 63 dní = 9 týdnů 

- zastavení stavby 22.04.2024 - 20.05.2024 = 0 dní 

- kompletní demolice střechy + nová střecha = 21 dní 

- ocelová konstrukce krovu = 7 dní 

- demolice zdiva + zdivo nové = 14 dní 

- rozebrání koruny zdiva + betonové mazaniny pod 

pozednice + 2x stropní průvlak = 7 dní 

- práce spojené s opravou fasády a podbití = 14 dní 

Původní doba realizace stavebních prací dle SoD = 56 

týdnů 

9/56 

Celkem 

|soub | 

Strana 17 z 17 

0,161 

0,161 

85 000,00| 13 685,00|SoD 

1 042 201,28 

 



POLOŽKA 349234120R— INDIVIDUÁLNÍ KALKULACE 

Cenová nabídka: 

StenychStav 5.r.0. 

IČO: 06224717 

0 E bo 

  

                

  

Součet 15,875 

Zapěnění opačně ložených vyzdůrsk z dutych 

8|R 345234120R | příčkovek m B,8ůů Bed D0 

1224) 9,80 
Součet a, 600 

P 

ký .. K.. S=—<o-: 000 o 

ze Šáh Sim sro 
Slavelfy Tanchynets 

 



 



POPIS STAVU KONSTRUKCÍ, PROHLÍDKA MÍSTA NA KD 4.3.2024 

Stavbou bylo provedeno plošné rozkryté střešního krovu "ze spodu" odstraněním původního 

sádrokartonového podhledu a tepelné izolace, v části (schodiště) prkenný podhled s omítku se sítí. 

Toto rozkrytí bylo provedeno v celém půdorysu. 

Dále viz přiložený výkres, foto. 

KROV: 

Většina stávajících dřevěných konstrukcí je původní bez úprav či oprav. Původní střešní prvky 

jsou tesané. Nové prvky (část kleštin, podlaha půdy) jsou řezané, nehoblované. 

Pozednice 

Pozednice jsou původní. Je na nich patrné hnilobné napadení. Původně byly pozednice 

kotveny táhly v místě plných vazeb k vazným trámům. Při předchozím odstraněním plných vazeb byly 

kotevní prvky odstraněny. Uloženy jsou oproti předpokladu pouze na pilířích, nikoliv na podezdívce v 

celé délce. V místě mezipodesty tvoří pozednice zároveň nadokenní překlad, z interiéru opláštěný 

prkenným pobitím s omítkou. 

Bylo zjištěno hnilobné napadení pozednic, které se na odkrytých místech blíží 100%. Je proto nutná 

její celková výměna. Výměna pozednice je velmi problematická vzhledem k uložení střešních krokví. 

Ty bývají k pozednici přibity a vyjmutí pozednice se neobejde bez nutnosti "vyheverování“ a zajištění 

navazujících konstrukcí. 

Původní vnitřní střešní vaznice. 

Původní vaznice nebyly při předchozích rekonstrukcích ošetřeny proti dřevokazným houbám, 

jsou viditelné zářezy po odstraněných původních vzpěrách a sloupcích. V prostoru schodiště je 

vaznice původní, bez dodatečného zesílení ocelovým profilem. 

Jako problematické je provedení uložení konců u schodiště a příčných zdí vikýře. Zejména u vikýře 

navazují příčné zdi na spodní dělící příčky. Je nutná sanace uložení pro bezpečné roznesení 

soustředěného zatížení. Zároveň je nutná prohlídka uložení a spojení vložených ocelových nosníků, 

vaznic a krokví a následná aktivace nefunkčních částí. 

  

Kleštiny, zastropení 

Nad vaznicemi (mimo prostor schodiště) jsou u krokví osazeny novodobé kleštiny zdvojené, 

sešroubované; bez závad, které také nesou prkennou podlahu půdy. 

Nad podestou schodiště jsou mezi schodišťovými zdmi uloženy trámky nesoucí původní. 

prkenný podhled s rákosem, následně i prkennou podlahu půdy. Trámky ve směru vaznice jsou 

uloženy jen na zdivu (nadezdívce nad překladem) 150mm. 

Průčelní střešní vikýř 

Střešní vikýř byl realizován následně po výstavbě objektu. Podklad pro střešní konstrukci 

vikýře tvoří dřevěný "povalový“ strop tvořený tesanými trámy. Strop je uložen na obvodovou a střední 

nosnou zeď. Na stropní konstrukci je uložen valbový vikýř. Nad podlahou půdy jsou viditelné původní 

vaznice, konce krokví jsou zakončeny ve zdivu. 

Při prohlídce bylo zjištěno hnilobné napadení nárožních a zejména úžlabních krokví. Na úžlabní a 

nárožní krokve navazují střešní vikýřové krokve, které jsou spolu vzájemně propojené. Výměna 

napadených prvků proto vyžaduje celkovou sanaci (rekonstrukci) nosné konstrukce střechy vikýře. 

Pozednice (obtížně přístupné) jsou v obdobném stavu jako valbové krokve, tj. původní. vápenný nátěr, 

se stopami po zatékání. 

Střešní krokve 

Střešní krokve jsou původní. Jejich stáří je přes 100 let. Krokve jsou tesané. Na krokvích se 

vyskytuje původní vápenný nátěr, není na nich patrné žádné předchozí očištění či nový nátěr proti



dřevokazným houbám a škůdcům. Na krokvích jsou patrná místa signalizující dlouhodobé zatékání do 

střešního prostoru. Známky zatékání jsou patrné i na spodní straně celoplošného bednění. Na 

krokvích bylo zjištěno hnilobné napadení a lokálně povrchově napadená jsou i konce krokví. 

Vzhledem ke stavu bednění je reálné hnilobné napadení horního povrchu krokví ve styku s bedněním. 

S ohledem na stav po rozkrytí lze očekávat sanaci či výměnu napadených krokví v rozsahu kolem 

45%. 

ZÁVĚR 

S ohledem na zjištěný stav lze konstatovat, že sanace dotčených konstrukcí krovu výrazně 

překročí uvažovaných 25%. Ze zásahy do krovu, které jsou provázané s konstrukcemi zastropení 

podesty a vestavby ve vikýři, souvisí i nutné úpravy těchto stropů (podhledů). 

Při minulých přestavbách nebyla zakrývaná konstrukce krovu zejména protihnilobně ošetřena. 

Stávající konstrukce je na prahu své životnosti. 

Popis původního navrhovaného řešení viz DPS, Technická zpráva části D.1.2, v odstavci 3.2 

TRHLINA VE VÝCHODNÍ ŠTÍTOVÉ ZDI V 1.NP 
V 1.NP bylo ke dni 4.3.2024 provedeno lokální osekání omítky v místě dotčené trhliny. Bylo 

zjištěno, že trhlina zasahuje i do ložných spár zdiva. Rovněž byl proveden vnitřní výkop podél dotčené 

zdi, kde bylo zastiženo cihelné zdivo "spuštěné" až na základ průčelní zdi. (cca -1,5m). 

  

Ve zdivu podzákladí nebyly zjištěny viditelné poruchy či trhliny, základové zdivo je celistvé. V 

horní části základového zdiva (v úrovni podlahy) je proveden ztužující věnec, který rovněž nevykazuje 

staticky závažné narušení jeho celistvosti. Základové zdivo je vyzděno na nízkopevnostní maltu, jak 

bylo zvykem v době výstavby objektu. Shodná malta zdiva byla použita i v nadzemní štítové zdi. 

Zjištěný stav konstrukcí je zachycen na přiložené fotodokumentaci. 

Na venkovní fasádě je u navazujícího štítu souseda na jeho břizolitové omítce viditelná 

vlhkostní mapa, která signalizuje výskyt zvýšené vlhkosti podzákladí v minulém období (např. od 

původního střešního svodu). Ve současném stavu jsou nové střešní svody mimo dotčené místo. Stav 

dotčené zdi souseda je zachycen na fotu. 

Dotčená trhlina ve zdivu je staršího data a nebyla v minulosti vyspravována. Její vznik je 

možné předpokládat vlivem dotvarování zdiva (zejména nízkopevnostní stykové malty) a případného 

dotvarování zeminy podzákladí. Ke vzniku trhliny pravděpodobně přispěly i dynamicko-seismické 

otřesy při provádění (hutnění) podkladních vrstev přilehlého chodníku. 

ZÁVĚR 

V současném stavu je trhlina stabilní a pro její sanaci bude postačovat řešení navržené 

projektem (víz DPS, Technická zpráva části D.1.2) - vyztužení ložných spár dotčeného zdiva v 1.NP a 

omítka vyztužená konstrukční Kari sítí. Vhledem k tomu, Že je obnaženo spodní základové zdivo 

doporučujeme provést vyplnění spár zdiva cementovou maltou a povrch opatřit celoplošným 

cementovým "špricem“. 

Zapsáno 7.3.2024, 

Přílohy: výkres krou s vyhodnocením zjištěného stavu 

Fotodokumentace



© růvoDVĚ SEblový * KPOV Z Boru dak STO 

  

  

  

   
   

   
  

  

   

   

    

   

  

   

      

  

          

    

    
  

                    

   

    

  

        
  

  

  

  

Bo . PRŮČELNI U VIKTÉ Byl PROVEDEU : poocelné ; ATOMA p ej 60 
. ZRUuBeEví uP. B 7; == 

STĚEŠULCH Vkfenie ocEH, „ešrykní saje | == : 
ZTE EN vy Roc dan 18387 E m | ; a 4 ) PoEbu|CE 

> VNĚJŠÍ ZATEPLENÍ, VT Kné < dk o ZKO 
2 E 

4 je Zam HZ = = -ss 4 A) 

„SBV LOVSTRUTU Krovy] n = =- | 

© POZEDNIOE — PL VODNÍ — PAR LE 
HILOoBoU — VEVKOD * PRO 7 G 

GA OMOVÁ NÍ — VTHĚVÁ 1 | i bz, 
4 VRT 

PŮVODNÍ VÁL LE -VEM 0 ( O1 I Ba — vosuwy 
LoTiw1 vAPADENÍ bo 15%. fosié zvl p STORY — 
OCEL. PROFILY PŘES LOVĚ KLEŠTIV BDÍ | —afovátov7“ 
SAE VAzVE PŘES 100 LET. Ť , | STPor 

n KAY ) PAT p jí a (= O oeoeice 
(3) svkeští rRŮČENÍ VKTÉ v PŮVOBIÍ | 

KE deti VT DO CU HERITACI 1907) vEBY r T jiná TB aa 
I 

| aš „bd ke 

SEO VTSTAVBA Byl ASI roxněj s f= P oa bee 
=== l oo u čb STROPNÍ. LOVITRU KDE DĚEVĚLNÁ T JŘ remag 

v PoUaLouk! AŽ PA STĚEDLC VosUoY i CE = >- 
-L PODELÁD Foh o -= Ze LVUosu7 POD LEDU, vě 4 

m sTĚCŽUKO VKTĚE JE — = 
PRAUBĚLODOBNÉ UoŽeVÁ. k MÁ Povňlovy STROT, ÚŽLARUT k VAROŘVÍ KRoevE: V o moto: 
SOU MHpollobně VXPADENÉ- PRAUD FODOBNOST DIOLMODOBEHO ZGĚVAÍ. JESI ZERO PROŠKOOOKNE A VOLNE 00 S 
VTHĚDA CTOUDE „LocKl1) LENÍ Mou — VUTNÉ GEloví REVOLUCE 

(+ STĚEDU| EBOKVE PŮVODU STĚ rc AcOLET). PĚL PŘEDOHOJICH UPRAvÁcH 

OMELTMU NEBYL OBETĚEN 7. BA LBOFVIOM PŮVODVICHTSTORICKT) VÁPENOZ A Ka£ 
B KROKU (8+ PATENE TVÁ 7 DLOUHODOREHO CEB * LDA Abu 

y 
ATRMJOE BEDNENÍ 1 ROKSKHLE : TUXHET ZK — 

V. JE PEALO7 PŘEDTOLLÉD HVÍLOBLEHO PAPÁADEMI HOBUŤ PLOOHY 
KATVE NÁTADEVÍ 

KO 
(o FOOD 

ži 

  

| mavz chm = - „ 
| aE DR 
[ raněn I ZNA “ love „| 
OKB PD 4 č eco sl ... 

A “ 

Z PAOLA Va 

  

  

 



CPOVNL— ST7E RepyluT M KROCEYV. VE STŘVAÍCM STAVU JE LEPŘIBTUPNÉ VELBE ODCETT. 
— -— — vw — — 

BUDE DUTINA Pr EEOKU|, KTEBOU HE DČEMKUAT V KOFPKNU né K6: TiBovců BCDE 

VUT LOKŘÍMI Bok Kom BOV -U nsz, u VHOVUČCLH TRSFILL Bube MUTE HE — 

CHASE AR ŽTĚV K OBROUŠEVÍ V EVE PELEF KROEUL 

zVém : 

  

ROKMODUC VOSNE PRUKY KRovU ( TOGEDNICE) VATITE, KROVE/ dSoU PŮVODU: k SSDY 
STAŘA PŘES 1ooL8T 

V TaAČnéku PŘESTAVEB A REkousTRuUCM VEBYLT T7TO TRVLY odsTěcv7 FROSTI 
DESK HOUBA X ŠKŮDUÍH. DÁ LOVSTRUCMOHY ByL7 KASTIŘEN TÁVODOÍ 

VATĚZY 
— k i — — —— V 

k LZ záTĚLY KOAHET ZKTECÁM DO OBIEKCTUY, TEČE 450U SFAFSITO 

DATA 
v 

NĚECTEBE WNOSUE PEVET | (REK TOVEDNIME, PRSENICE, KRotbVs=) JSou UoBuÉ 

hoře DELE, LECH VTHĚOK EL BAbklE JE (OBAŘVĚ" PROLEDITEČIK 7 BUbe VTĚK— 

OUT LOH FOOT PODELĚENÍ 3 * uHveBovkm kde KAKCU TCLOH LOSLICOH 

KD ROSTE, 
== o U = 

TPO ROAXALRTTI LOVSTRUKKE KBADVU JE MOTRE  OBEKAÚAT, E CEWCOVÁ SOÁCE 
— V — = 

XROVU VTRATNĚ TŘEKROŽT UVAŘOVATOH SVĚ ROKSAHU (ODHAD ACA HO—IS%Z ) 

S



 
 

] 
| 

> 
3 

i 
| 

S
L
S
 

RO
 

B/
 

: 
E
Z
Z
 
A
E
Z
 

ZA 
E 

LE
E 

k
 

JÍ 
PO
ZN
ÁM
KY
 

LE
GE

ND
A 

MA
TE
RI
ÁL
Ů 

1 
(7
) 

Z 
| 

= 
=
 

8
 

! 
PO

ZN
 

11 
=
 

: 
—
 

—
 

: 
i
 

u
s
 

5%
. 

| 
60

05
00

) 
vr

 
= 

57
5,
 

86
 

l 
I 

- T
RA

SY
, 

UM
ÍS

TĚ
NÍ

 
KO
NC
OV
ÝC
H 

PR
VK

Ů 
A 
ZA

ŘÍ
ZE

NÍ
 
TZ
B 

UP
ŘE

SN
ĚN

Y 
V 
JE

DN
OT

LI
VÝ

CH
 
PR
OJ
EK
TE
CH
, 

| 
: 

J 
To

a 
| 

i 
Ť 

7 
SK
 

: 
BU

DO
U 

KO
OR
DI
NO
VÁ
NY
 

PR
OS

TU
PY

 
A 
DR
ÁŽ
KY
 
BU
DO
U 

ZE
DN
IC
KY
 
ZA

PR
AV

EN
Y 

=
 

= 
ee,

 
- V

ÝR
OB

KY
 

A 
ME

TA
RI

ÁL
Y 

JS
OU

 
PO
DR
OB
NĚ
JI
 
PO

PS
ÁN

Y 
V 
JE

DN
OT

LI
VÝ

CH
 
TA
BU
LK
ÁC
H 

A 
SK
LA
DB
ÁC
H 

P
Z
X
/
A
 

| 
ZD
IV
O 

KE
RA

MI
CK

É 
OB

VO
DO

VÉ
 
NO

SN
É 

TE
PE

LN
Ě 

IS
OL
AČ
NÍ
 

SK
LB
 

o 
i 

: 
- 
S
Á
D
R
O
K
A
R
T
O
N
O
V
É
 

P
Ř
Í
Č
K
Y
 
J
S
O
U
 
P
R
O
V
E
D
E
N
Y
 

SE
 
Z
V
Ý
Š
E
N
O
U
 
H
L
U
K
O
V
O
U
 
O
D
D
O
L
N
O
S
T
Í
,
 

VI
Z 

SK
LA
DY
, 

M
 

Z
D
I
V
O
 
K
E
R
A
M
I
C
K
É
 

- 
CP
, 

N
E
N
O
S
N
É
,
 
D
O
Z
D
Í
V
K
Y
 

< 
| 

VI
Z 

TA
BU

LK
Y.

 
BU
DO
U 

ZA
LO

ŽE
NY

 
NA
 
NO

SN
É 

ST
RO

PN
Í 

KO
NS

TR
UK

CÍ
 

NA
 
PĚ
NO
VÉ
 
PO
DL
OŽ
CE
. 

V 
UR
ČE
NÝ
CH
 

X
 

(9
 

> 

 
 

 
 

© 

-k 

* 

 
 

 
 

T 

ST
ÁV
AJ
ÍC
Í 

K
O
N
S
T
R
U
K
C
E
 
SM

ÍŠ
EN

É 
L
I
 

  
84
0 

i 
 
 

DN O0CVA 

 
 

  

  

X 

10 
©Oo 
©- = 

— — - — - 
- == 

* 

au 
o 
= 

00z1xz 9, NZOd 

 
 

Č
F
 

Z 

je
 

20
6 

P 
sv

.2
55

0 
>
 

z 
(
n
)
 

096) 

T.
02

 

00z1XxZ 

| 7 

V
Y
B
A
V
E
N
Í
 
p
o
 
y
a
 

N
S
T
A
L
O
V
Á
N
Y
 

NO
SN

É 
MO

DU
LY

, 
VI

Z 
ZI 

S 
VY

ŠŠ
Í 

Z
V
U
K
O
V
O
U
 

IZ
OL

AC
Í 

- N
EU
VE
DE
NÉ
 

PO
ZN

ÁM
KY

 
JS
OU
 
ZR
UŠ
EN
Y 

NE
BO
 
UV
ED
EN
Y 

JI
ND

E 
: 

- 
KR
OV
U 

BU
DE
 
PR

OV
ED

EN
 
NO
VĚ
, 

VČ
. 

ÚP
RA

VY
 
NA
DE
ZD
ÍV
KY
 

A 
PO
DL
AH
Y 

/P
OD

HL
ED

U 
PŮ
DY
. 

PO
DR

OB
NÉ

 
PO
DH
LE
D 

S
Á
D
R
O
K
A
R
T
O
N
O
V
Ý
,
 

TY
P 

VI
Z 

SK
LA

DB
Y 

ST
RO
PU
 

ŘE
ŠE

NÍ
 
KR

OV
U 

VI
Z 
KO
NS
TR
UK
ČN
Í 

ČÁ
ST

, 
: 

: 
- 
PO
 
PR
OV
ED
EN
Í 

KR
OV

U 
BU

DO
U 

DO
PL

NĚ
NY

 
ŘÍ

MS
Y 

Z 
KO
MP
AK
TN
ÍH
O 

ZA
TE
PL
OV
AC
ÍH
O 

SY
ST
ÉM
U 

S
Á
D
R
O
K
A
R
T
O
N
O
V
É
 
K
O
N
S
T
R
U
K
C
E
 

: 
DL
E 

PŮ
V.
 
PR

OF
IL

AC
E 

A 
OP
RA
VA
 
NA
VA
ZU
JÍ
CÍ
 
FA

SÁ
DY

 
, 

| 
- N

OV
É 

ZD
IV
O 

BU
DE

 
PR
OV
ED
EN
O 

NA
 V

ÝŠ
KU
 

KE
 
KO
NS
TR
UK
CÍ
 
KR

OV
U 

(P
OZ

ED
NI

CE
, 

VA
ZN
IC
E,
 
KR
OK
VE
),
 

(2
 

BE
TO

NO
VÉ

 
KO

NS
TR

UK
CE

 
PR
OS
TÉ
 

/ S
 V

ÝZ
TU
ŽÍ
 

67
0 

: 
A
 

UP
ŘE

SN
ĚN

O 
NA
 
MÍ

ST
Ě 

= 
- S

KL
AD

BY
 
SO
UV
RS
TV
Í 

V 
DO

TČ
EN

ÝC
H 

PR
OS
TO
RE
CH
 
BU

DO
U 

RE
VI
DO
VÁ
NY
 

[1
40

0/
72

0 

G
L
.
.
 

oo
 

AŠ
 

MÍ
ST
EC
H 

BU
DO
U 

PO
UŽ

IT
Y 

VO
DĚ
OD
OL
NÉ
 

A 
VO
DĚ
VZ
DO
RN
É 

DE
SK
Y.
 
PR
O 

OS
AZ

EN
Í 

ZÁ
VĚ

SN
ÉH

O 
SA

NI
TÁ

RN
ÍH

O 
[K

TT
ÉX

 
Zn
iv
o 

KE
RA

MI
CK

É 
- P

ŘÍ
ČK
OV
KY
, 

NE
NO
SN
É,
 

z
a
d
 

pL NZOd 

o 

S NZOd 

 
 

(0) 00ZZ ©z'Ao 

  

=> 
ZMě 
n 

 
 

T.
02

 
 
 

"2 

o 

2 

8LNZOd " 
č dě m m bd mě 

10 
r 

0G/ 

524
5 -3

16
0 

T 
* 

l 
oe

on
 S

TN
: 

NE: 
| 

BT
 

1 
0 

Z
L
 
= 

h 
- 

a
 

B
 

T
E
P
E
L
N
Á
 
IS

OL
AC

E 
- 
MI

NE
RÁ

LN
Í 

VA
TA
 

T
E
P
E
L
N
Á
 
IS

OL
AC

E 
- 
EP

S,
 
XP

S,
 
PU
R 

ap
od

 

 
 

| 

| 

I 

OZE+ 

| 

$ COLT) 
» 00Z 

0200, | 
0zZ 

E 

/ 
/ 

z 
Ň 
o 
L 

MT
 

+ 

k-
 

  
 
 

 
 
 
 

  
  

/ 

/ 

/ 01 
*oT 

A, 

X 
N 

© 

pm T 

S- 

uo 
© 

= M 

© 

  

/ 
/ 

m 

A 

 
 

 
 

 
 

H
Y
D
R
O
I
S
O
L
A
C
E
 

PO
PI

S 
S
K
L
A
D
B
Y
 

VI
Z 
S
A
M
O
S
T
A
T
N
É
 
T
A
B
U
L
K
Y
 

      

/ 
/ 

č i oo jm m on 

V
Ě
N
E
C
 
ST
ĚN
 
VI

KÝ
ŘE

,V
Č.

ZA
TE

PL
EN

Í,
 
U
P
Ř
E
S
N
Ě
N
O
 

V 
KČ

, 
KO

TV
EN

Í 
K
A
Z
E
T
O
V
É
 
M
A
R
K
Ý
Z
Y
 

OV
.0

7 

PO
ZN
 

3 
N
A
D
E
Z
D
Ě
N
Í
 
S
C
H
O
D
I
Š
Ť
O
V
É
 

ZD
I,

 
Z
A
K
O
N
Č
E
N
A
 

ŽL
B 

V
Ě
N
C
E
M
 

V 
N
Á
V
A
Z
N
O
S
T
I
 

NA
 
N
A
D
O
K
E
N
N
Í
 
PŘ
EK
LA
D,
 

* 
VČ

. 
ZA

TE
PL

EN
Í,

 
DO

ZD
ĚN

Í 
BO
ČN
ÍC
H 

"A
TI
K"
 
DL
E 

S
O
U
V
R
S
T
V
Í
 
ST
ŘE
CH
Y.

 
NA

D 
R
O
V
I
N
O
U
 
S
T
Ř
E
C
H
Y
 

BU
DE

 
ST
ĚN
A 

O
P
L
Á
Š
T
Ě
N
A
 
F
A
L
C
O
V
A
N
Ý
M
 

Ti
Zn
 
P
L
E
C
H
E
M
 
JA
KO
 
S
O
U
Č
Á
S
T
 
D
O
D
O
Á
V
K
Y
 
ST

ŘE
ŠN

Í 
KR

YT
IN

Y,
 

K6
 

PO
ZN
 

4 
PŘ
ÍČ
KA
 
ZE

 
SK

LO
BE

TO
NO

VÝ
CH

 
TV
ÁR
NI
C,
 
ML

ÉČ
NÉ

, 
MA

T 
20

0x
20

0x
80

mm
, 

vě 
VÝ

ZT
UŽ

E,
 
KO

TV
EN

Í,
 
SP

ÁR
OV

ÁN
Í,

 
Ú
P
R
A
V
Y
,
 
Z
M
Ě
N
A
:
 

U
K
O
N
Č
O
V
A
C
Í
C
H
 
NE
RE
Z 

PR
OF
IL
Ů,
 

© 
PO

MO
CÍ

 
TR

NŮ
 
K
O
T
V
E
N
O
 

DO
 
S
O
U
S
E
D
N
Í
C
H
 
K
O
N
S
T
R
U
K
C
Í
 

I]
 

V
Y
Z
N
A
Č
E
N
Í
,
 

PO
PI
S 

Z
M
Ě
N
Y
 

PO
ZN
 

5 
V 
PŘ

ÍČ
CE

 
NE
BO
 
SD

K 
PŘ
ED
ST
ĚN
Ě 

OS
AZ
EN
 
NO

SN
Ý 

MO
DU

L 
PR

O 
ZÁ
VĚ
SN
É 

SA
NI

TÁ
RN

Í 
PŘ
ED
MĚ
TY
, 

VY
ZT

UŽ
EN

Í 
PR

O 
NÁ
ST
ĚN
NÁ
 
MA
DL
A 

C
Z
E
 Z 

PL
YN

OS
IL

IK
ÁT

OV
É 

ZD
IV
O 

-N
EN

OS
NÉ

 

©
 

=
 x 

I
B
 

PO
ZN
 

6 
V 
MÍ

ST
Ě 

TĚ
SN

É 
NÁ
VA
ZN
OS
TI
 

NA
 
SO
US
ED
NÍ
 
KO

NS
TR

UK
CI

 
BU

DE
 
PŘ
ED
 
ZD

ĚN
ÍM

 
VL
OŽ
EN
A 

DI
L 
DE

SK
A 

(
6
0
)
 

SK
LA

DB
A 

UR
ČE

NÁ
 

K 
RE

VI
ZI

 
9 

. 
PO
ZN
 

7 
BO
ČN
Í 

ST
ĚN

A 
VI

KÝ
ŘE

 
U 

ŠT
ÍT

OV
É 

ZD
I 

BU
DE

 
ZA

KO
NČ

EN
A 

ŽL
B 

VĚ
NC

EM
 

V 
NÁ
VA
ZN
OS
TI
 

NA
 
NA
DO
KE
NN
Í 

T
 
J
A
K
 

PŘ
EK

LA
D,

 
VČ

, 
ZA

TE
PL

EN
Í,

 
DO
ZD
ĚN
Í 

BO
ČN
ÍC
H 

"A
TI

K"
 
DL
E 

SO
UV

RS
TV
Í 

ST
ŘE

CH
Y.

 
NA
D 

RO
VI
NO
U 

—
 

.. 
——
 

OC
EL
. 

PR
VE

K 

Č
o
 

M
U
 

P
E
S
 

|1
40

0/
72

0 

CD d © 
| 

„a 
Po 

TÉ
ZM

, £
 

ň 
= 

E
E
 

B 
O
R
 

Z 
A:
 

“ 
PO
ZN
 

19 
» 

30
48
 

Z
T
E
 

60
 

51
45

 
u 

M
 

'
 

S 
/ 

8 
PO

ZN
 

| 
x 

SK
L8
 

6x
 
vl

16
0/

3D
0 

ž 
+3

,4
50

 
F
A
 
T
O
F
 

X
 

%
 

] 
122

0 
150

0 
B
U
 

X
 

20
5 

<
 

sj 
| 

G
 

sv.
255

0. 
„48

 
T. 

2
0
4
9
2
 

J
e
 

6 
X 

f 
X 

a 
29
0]
 

(| 
(
m
 

| 
] 

P 
a 
=
 

B
 

>
 

Z
 

| 

8 
o 

-L
 

X 
Z
A
 

so
) 

20
4 

= |
 

DÁ
 

“|| 
< 

% 
M
D
 

FE 
X 

+ 
X 

X 
= S 

30
00

 
m, 

020, 

    

oo = 

/ 

l 

D
E
Š
Ť
O
V
Ý
 
SV
OD
 

o»
JI

 
ZE
MN
ÍC
Í 

TY
Č 

  
    

 
 

  
  

%
 

P
O
Z
N
 

2 
P
Ř
E
K
L
A
D
 
B
U
D
E
 
P
R
O
V
E
D
E
N
 
J
A
K
O
 
Ž
E
L
E
Z
O
B
E
T
O
N
O
V
Ý
 

V 
N
Á
V
A
Z
N
O
S
T
I
 

NA
 
O
B
V
O
D
O
V
Ý
 

09, 000% 

 
 

 
 
 
 
 
 

  
X
7
 

TT 
ov
.1
š 

ZN 
8 

 
 

 
 

 
 

  
  
 
 

 
 

  
 
 

    
  

  
 
 

M ZZ01 

 
 

"ozZT 006 

X 

OSZ) 

 
 

      
  

o. 

|  
 
 
 

 
 

o 

IN 

I- 

S NZOd 

Jx 
l ; 

O O 
n 31 | 

  
  

  
  

  

(009) 

 
 

 
 

 
 

z 
ST
ŘE
CH
Y 

BU
DE

 
ST

ĚN
A 

OP
LÁ

ŠT
ĚN

A 
FA
LC
OV
AN
ÝM
 

Ti
Zn

 
PL

EC
HE

M 
JA

KO
 
SO

UČ
ÁS

T 
DO

DÁ
VK

Y 
ST

ŘE
ŠN

Í 
S 

KR
YT
IN
Y.
 
BU
DE
 
P
O
S
O
U
Z
E
N
 
ST

AV
U 

ST
ÁV

. 
ŠT

ÍT
OV

É 
ST
ĚN
Y,
 
ZD
IV
O 

V
Z
Á
J
E
M
N
Ě
 
P
R
O
V
Á
Z
Á
N
O
 

PO
ZN
 

8 
S
T
Ě
N
A
 
P
R
O
D
L
O
U
Ž
E
N
A
 
P
O
D
 
VA

ZN
IC

I,
 

VI
Z 
K
O
N
S
T
R
U
K
Č
N
Í
 

ČÁ
ST

, 

12
 

D
O
Z
D
Ě
N
Í
 
N
Á
V
A
Z
N
O
S
T
I
 

NA
 
P
R
O
S
K
L
E
N
O
U
 
P
Ř
Í
Č
K
U
 

| 
PO
ZN
 

9 
 P

ŘE
ZD

ĚN
Í 

S
C
H
O
D
I
Š
Ť
O
V
É
 

ZD
I,

 
N
E
N
O
S
N
É
 
ZD

IV
O 

P
L
Y
N
O
S
I
L
I
K
Á
T
O
V
É
 

. Z
A
L
O
Ž
E
N
O
 

NA
 
S
T
R
O
P
N
Í
 
DE
SC
E,
 

+O
V.

0 
RE
SP
. 

NA
 Ž

LB
 
VĚ

NC
I 

(VI
Z 

PO
ZN
 

19)
. 

6 
PR
OV
ÁZ
ÁN
O 

SE
 
ST

ÁV
AJ

ÍC
ÍM

 
ZD
IV
EM
. 

OM
ÍT
KA
 

S 
AR

MO
VA

CÍ
 
TK
AN
IN
OU
, 

VÝ
MA
LB
A 

PO
ZN

 
10 

PŘ
EZ

DĚ
NÍ

 
BO
ČN
ÍC
H 

ST
ĚN

 
VI

KÝ
ŘE

, 
ZD
IV
O 

PL
YN

OS
IL

IK
ÁT

. 
PR
OV

ÁZ
ÁN

Í 
SE
 
ŠT
ÍT
OV
OU
 
ST

ĚN
OU

, 
13
 

ZA
LO

ŽE
NO

 
NA

 D
ES

CE
 
ST

RO
PU

 
RE

SP
. 

VĚ
NC
I 

(VI
Z 

PO
ZN
 

19)
. 

V 
ČÁ
ST
I 

V 
NA
DS
TŘ
EŠ
Í 

BU
DE

 
Z 
EX
TE
RI
ÉR
U 

as|
| 

DO
PL

NĚ
N 

KO
MP
AK
TN
Í 

ZA
TE

PL
OV

AC
Í 

SY
ST
ÉM
 

Ul. 
120

 (
145

) 
mm
, 

KO
MP

LE
TN

Í 
SY

ST
ÉM

OV
É 

ŘE
ŠE

NÍ
, 

| 

05, 

S 
ko 

 
 

 
 

 
 

0061 
096 

G0EE 

m 

ŘAS 

 
 

  
 
 

 
 

vNZOd % 

002 1XZ 

 
 

 
 

 
 

  

OyeYy 

© 
* 

 
 

 
 

8, NZOd 
— * 

vB 
-= — 2 -= 

 
 

 
 

 
 

    
  

 
 

 
 

 
 

© 

 
 

 
       

  

(099) 00£1 ©z'Ao 
1600 

 
 

SLNZOd EN 

  

—— -+ X 

      
 
 

 
   

 
 

1
0
 

| 
I8

/ 
dea

. 
| 

| 
PO
ZN
 9

| 
v. 

dc
a1

30
0-

28
00

/ 
V
A
 

PBA 
a 

PO
ZN

19
 

T1
66
 
|
!
 

| 
M
 

 
 

Mps 

 
 

    
  

  
  

  

0896 

O 

P
R
O
V
Á
Z
E
N
Í
 

SE
 
ST
ÁV
. 

Z
A
T
E
P
L
E
N
Í
M
,
 
F
A
S
Á
D
N
Í
 
NÁ
TĚ
R.
 

V 
I
N
T
E
R
I
É
R
U
 
O
M
Í
T
K
A
 

S 
A
R
M
O
V
A
C
Í
 
T
K
A
N
I
N
O
U
,
 

V
Ý
M
A
L
B
A
.
 
ZD
IV
O 

B
U
D
E
 
Z
A
K
O
N
Č
E
N
O
 
V
Y
R
O
V
N
Á
V
A
C
Í
 
B
E
T
O
N
O
V
O
U
 
M
A
Z
A
N
I
N
O
U
 

S 
KA
RI
 

SÍ
TÍ

, 
O
B
E
C
N
É
 

v. 
cc

a 
7
5
m
m
 
P
R
O
 
O
S
A
Z
E
N
Í
 
O
C
E
L
 
P
O
Z
E
D
N
I
C
 

- 
- 

PO
ZN
 

11 
DO

ZD
ÍV

KA
 
20

0m
m 

ŠT
ÍT

OV
É 

ST
ĚN

Y 
NA

 
VÝ

ŠK
U 

2.
NP

, 
P
R
O
V
Á
Z
Á
N
O
 

SE
 
ST

ÁV
. 

ZD
IV
EM
 
PO
MO
CÍ
 
NE

RE
Z 

SP
ON

. 
- 
VÝ
KR
ES
 
N
E
N
A
H
R
A
Z
U
J
E
 
DÍ
LE
NS
KO
U 

VÝ
RO

BN
Í 

D
O
K
U
M
E
N
T
A
C
I
!
 

K
O
O
R
D
I
N
A
C
E
 

TZ
B 

P
R
O
S
T
U
P
Ů
,
 
O
M
Í
T
K
A
 

S 
A
R
M
O
V
A
C
Í
 
T
K
A
N
I
N
O
U
 
P
Ř
E
T
A
Ž
E
N
Á
 

V 
J
E
D
N
É
 
R
O
V
I
N
Ě
 
P
Ř
E
S
 
ST

ÁV
 

PI
LÍ

ŘE
 

- 
D
O
D
A
V
A
T
E
L
 

JE
 
P
O
V
I
N
E
N
 
O
V
Ě
Ř
I
T
 
V
E
Š
K
E
R
É
 
R
O
Z
M
Ě
R
Y
 
P
Ř
Í
M
O
 

NA
 
S
T
A
V
B
Ě
.
 

k 
; 

; 
: 

V 
PŘ
ÍP
AD
Ě,
 

ŽE
 
SE
 

LI
ŠÍ
 
OD

 
P
Ř
E
D
P
O
K
L
A
D
Ů
 

V 
PR

OJ
EK

TU
, 

JE
 
NU
TN
Á 

K
O
N
Z
U
L
T
A
C
E
 

S 
A
R
C
H
I
T
E
K
T
E
M
 

PO
ZN
 

12
 

I 
| 

TĚ
NY
 

(N
P,
 

ÁZ
ÁN

Í 
SE

 
ST

ÁV
. 

ZD
 

P 
PO
N,
 

a 
: 

; 
; 

| 
m
 

S
T
Í
T
O
V
É
 

ST
ĚN

Y 
V 
R
O
Z
S
A
H
U
 

2.
NP
, 

P
R
O
V
Á
Z
Á
N
Í
 

V. 
ZD
IV
EM
 

PO
MO
CÍ
 
N
E
R
E
Z
 
S
P
O
N
 

- 
V
E
Š
K
E
R
É
 
P
Ř
Í
P
A
D
N
É
 
R
O
Z
P
O
R
Y
 

ME
ZI

 
J
E
D
N
O
T
L
I
V
Ý
M
I
 
Č
Á
S
T
M
I
 
D
O
K
U
M
E
N
T
A
C
E
 
B
U
D
O
U
 
P
Ř
E
D
 
Z
A
H
Á
J
E
N
Í
M
 

K-
33
 

OM
ÍT
KA
 

S 
AR

MO
VA

CÍ
 
TK
AN
IN
OU
 
PŘ

ET
AŽ

EN
Á 

V 
JE

DN
É 

RO
VI

NĚ
 
PŘ

ES
 
ST
ÁV
. 

PI
LÍ
ŘE
 

PR
AC

Í 
NE

BO
 
OB
JE
DN
ÁV
EK
 
PR

OJ
ED

NÁ
NY

 
A 
VY

JA
SN

ĚN
Y 

S 
AR

CH
IT

EK
TE

M 
| 

PO
ZN
 

13 
OP
AČ
NĚ
 
LO

ŽE
NÁ

 
VY

ZD
ÍV

KA
 Z

 P
ŘÍ

ČK
OV

EK
 
ME

ZI
 P

LÍŘ
I 

NA
DE
ZD
ÍV
KY
 
BU

DE
 

V 
DU
TI
NÁ
CH
 
VY

PL
NĚ

NA
 

m
 

TE
PE
LN
Ě 

IS
OL
AČ
NÍ
 
PĚ

NO
U 

| 
+ 
0,

00
0=

 
1n
p,
 
cc
a 

23
1,

5 
m
n
m
 

+ 
PO
ZN
 

14 
PO
 
UB
OU
RÁ
NÍ
 
KO
RU
NY
 
BU

DE
 
PR

OV
ED

EN
A 

NA
 
ŠÍ
ŘK
U 

ZD
IV
A 

VY
RO
VN
ÁV
AC
Í 

BE
TO
NO
VÁ
 
MA

ZA
NI

NA
 

A
Z
 

AG
E 

. 
MI
N 

v, 
75

mm
 

S 
KA

RI
 

SÍ
TÍ
, 

DL
E 

S
O
U
D
R
Ž
N
O
S
T
I
 

ST
ÁV

. 
ZD
IV
A 

BU
DE

 
EV
, 

UP
RA
VE
NA
, 

NÁ
RO

ŽÍ
 
BU

DE
 
S
T
U
Ž
E
N
O
 
VL

OŽ
EN

ÍM
 

, 
, 

OC
EL
. 

PR
UT

U 
PŘ
ES
 
RO

H 
DO
 
ŠT
ÍT
OV
ĚV
O 

ZD
IV

A 
V 
DÉ
LC
E 

CC
A 

1,5
m, 

d.
12

mm
. 

NA
SL
ED
NĚ
 
BU

DE
 
OS
AZ
EN
A 

PO
ZE

DN
IC

E 
DŘ

EV
ĚN

Á 
S
O
C
I
Á
L
N
Í
 

RE
 
H
A
B
I
L
I
T
A
C
E
 
P
R
O
K
O
P
A
 
H
O
L
E
H
O
 

PO
ZN
 

15 
PO

ZE
DN

IC
E 

BU
DE
 
TV

OŘ
IT

 
NA
DO
KE
NN
Í 

PŘ
EK
LA
D 

A 
BU
DE
 

V 
ŠÍ
ŘC
E 

OK
NA
 
ZE
SÍ
LE
NA
 
OC

EL
. 

PR
OF
IL
EM
. 

MÍ
ST
O 

ST
AV

BY
: 

PR
OK

OP
A 

HO
LÉ
HO
 

č.
p.

.2
21

, 
č.o

. 
22,

 H
RA
DE
C 

KR
ÁL
OV
É 

- 5
00
 0

4, 
| 

p.č
. 

48
5,

 
90

2/
14

 
PŘ

EK
LA

D 
BU
DE
 
DO
PL
NĚ
N 

VN
ĚJ
ŠÍ
M 

KO
NT

AK
TN

ÍM
 
ZA
TE
PL
OV
AC
ÍM
 
SY
ST
ÉM
EM
 

A 
VN
IT
ŘN
ÍM
 

ST
AV
EB
NÍ
K 

OP
LÁ

ŠT
ĚN

ÍM
 

TE
PE

LN
OU

 
IS

OL
AC

Í 
A 

SD
K.

 
UP
ŘE
SN
ĚN
Í 

NA
 
MÍ
ST

Ě 
K
R
Á
L
O
V
E
H
R
A
D
E
C
K
Ý
 

KR
AJ
, 

OD
BO

R 
IN
VE
ST
IC
, 

PI
VO

VA
RS

KÉ
 

NÁ
M.
 
12
45
, 

HR
AD

EC
 
KR
ÁL
OV
É,
 

50
0 

03
 

P
O
Z
N
 

16
 
P
R
O
V
E
D
E
N
Í
 
P
A
R
A
P
E
T
U
 

T.
10
 
B
U
D
E
 
R
O
Z
M
Ě
R
O
V
Ě
 
U
P
R
A
V
E
N
O
 
D
L
E
 
Z
D
I
V
A
 

GE
NE

RÁ
LN

Í 
PR
OJ
EK
TA
NT
, 

Z
O
D
P
O
V
Ě
D
N
Ý
 
PR

OJ
EK

TA
NT

 

PO
ZN

 
17

 
PŘ
IZ
DÍ
VK
A 

ŠT
ÍT
OV
É 

ZD
I 

V 
NÁ
VA
ZN
OS
TI
 

NA
 
BO

ČN
Í 

ST
ĚN

U 
VI
KÝ
ŘE
, 

V 
R
O
Z
S
A
H
U
 

T.
02
 

- 
BU

DE
 

KA
VA
 

sp
ol

. 
s 

r.o
., 

PO
D 

N
O
V
Ý
M
 
LE
SE
M 

49
, 

16
0 

00
 
P
R
A
H
A
 

6, 

K
O
O
R
D
I
N
O
V
Á
N
O
!
 

ST
UP

EŇ
 
PR
OJ
EK
TO
VÉ
 
DO

KU
ME

NT
AC

E 
/ 

U
 
n
h
 

—
+
 

S
 

I 
: 

O
M
Í
T
K
A
 S 
AR

MO
VA

CÍ
 
TK
AN
IN
OU
 
PŘ
ET
AŽ
EN
Á 

V 
JE
DN
É 

RO
VI
NĚ
 
PŘ
ES
 S
TÁ
V.
 P

IL
ÍŘ
E 

D
O
K
U
M
E
N
T
A
C
E
 

PR
O 

PR
OV

ÁD
ĚN

Í 
ST
AV
BY
 

A
T
O
S
 
D
O
T
 

35
54

 
i 

/ 
, 

11
60
. 

16
0 

74
0 

| 
11

60
 

a 
W 

34
25

 
= 

| 
PO
ZN
 

18
 
OS

AZ
EN

Í 
OC
EL
 
VA

ZN
IC

 
2x

 
12
00
, 
P
O
D
R
O
B
N
Ě
 

VI
Z 
K
O
N
S
T
R
U
K
Č
N
Í
 

ČÁ
ST

. 
ÚP

RA
VA

 
ZD

IV
A 

V 

< 
| 

7 
14

00
(8

60
) 

4-
 

7 
2
7
 

14
00

08
60

) 
ON

 
| 

MÍ
ST
Ě 

KO
TV

EN
Í 

VA
ZN
IC
, 

VI
Z 
KO
NS
TR
UK
ČN
Í 

ČÁ
ST
 

> 
Í +.

 

 
 

> 

 
 

  
  

  
  

  
  

x 
7 

 
 

X 

5 

| 
| 

NN 

 
 

 
 

  

09 NÍ 

U 

| 

004 

X 

  
  

  
  

 
 

  
  

    
  

    
  

PO
ZN
 

19
 

[B 

PL
 

PO
ZN

 
10 

+t
ep

el
ná

 
is
ol
ac
e 

| 
4 S š 

o| 
NN
 

© 
©
 

[14
00/

720
 

z
 © 

[ 
a
 

4 
10 
AN 

> 
W 

TEVAO 
nát 

  

OVELA 

— 
x 

l 
Na 

 
 

“ 
N 

sol|
 

x
,
 

-1 
leo

 
/ 

+,
 
j
e
 

© 
%* 

(m 
S 

096, 

 
 

  

34
03
 
 
 

  
  

Sl6L 

 
 

of- =— 

5 

č 

Seel 

 
 

6 l ) 
 
 

      

0689 

Mps T 
je * 

   
 

S-H 

F 

0 

 
 

£ 
 
 

0 

02 

0697 
LO T 

1 

p NZOd 1 

0 

 
 

0G6£ 

 
 

| | 
/ 

20
3.

4.
 

| 
S 

y.
25
50
 

/ 
| | | 

k- 
“ 

  

00z1*z 8, NZOd 

VV NZOd 

sv
.2
55
0 

L 
uo
or
2o
| 
©
 

oveh
á 

pozi 
7 

| 
| 

u
p
r
a
v
e
n
á
 p
o
z
i
c
e
 

Peg 
jk * 

a 
A 
S 
8 
o 
5 

l 

9 

 
 

 
 

= 

| 
(087 

0620 

P 

C
D
 

N.
7 

(2)
 
4
 Y 

6 
„7
 

86
0 

/ 
 
 

X 

 
 

ČÁ
ST
 P

RO
JE
KT
OV
É 

DO
KU

ME
NT

AC
E 

A
R
C
H
I
T
E
K
T
O
N
I
C
K
O
 
S
T
A
V
E
B
N
Í
 
Ř
E
Š
E
N
Í
 

ZP
RA

CO
VA

LE
L 

ČÁ
ST

I,
 
KO

NT
AK

TN
Í 

ÚD
AJ

E 

K
A
V
A
 

sp
ol

. 
s 

r.
o,

 
3, 

1, 

 
 

| | | | 20
2-

 
| | | | 

s | 
= 
© 
x 

UCL 

g NZOd 

ČB 

| | | | | | | | | 

976 

 
 

 
 

 
 

  
    

      
 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

  
| 

ž 
264

0 
. 

. 
169

7 
pa

ra
pe

l | 
150

 
PO

ZN
 

16.
 

168
5 

par
ane

t 
„ 
'6
0X
 

26
90

 
l 

PO
ZN
 

19 
PŘI

 P
RO

VÁ
DĚ

NÍ
 
ST
RO
PU
 

BU
DE
 

NA
 S

TÁ
V.
 P

ŘÍ
ČK
ÁC
H 

1.N
P, 

PO
D 

NO
VĚ

 
VY

ZD
ÍV

AN
ÝM

I 
ST

ĚN
AM

I,
 

| 
| 

Z 
OC

EL
. 

PR
OF
IL
U 

U 
20

0.
 
P
O
D
R
O
B
N
Ě
 

VI
Z 
K
O
N
S
T
R
U
K
Č
N
Í
 
ČÁ
ST
 

OB
SA
H 

VÝ
KR
ES
U 

MĚ
ŘÍ
TK
O 

DA
TU
M 

| 
1 

P
O
Z
N
 

12
 

W
 

OV
.2
3 

I
 

OV
.2
3 

» 
P
R
O
V
E
D
E
N
 

ŽL
B 

VĚ
NE

C,
 
P
O
D
R
O
B
N
Ě
 

VI
Z 
K
O
N
S
T
R
U
K
Č
N
Í
 
ČÁ
ST
 

4
 

i 
4
 

j
 

d
b
 

i
n
g
.
 

Di
gi

tá
ln

ě 
po

de
ps

al
 

z
m
ě
n
a
 
0
3
/
2
0
2
4
 

1:
50
 

1A
2+

 
12

/0
4/

24
. 

bř
ez

en
 
20
24
 

1%
 

Pl
u 

7 
7
7
V
m
e
 

7 
T
7
7
7
 
Z
L
K
N
 

T 
5
 

M 
PO

ZN
 

20
 

V 
PŘ
ÍP
AD
Ě 

KO
LI
ZE
 
VA
ZN
IC
E 

S 
KO

MÍ
NO

VÝ
M 

TĚ
LE

SE
M 

BU
DE
 

NA
 
NĚ
J 

OS
AZ

EN
A 

OB
JÍ
MK
A 

"I 
R
E
 
(
V
L
 

Z
 

P
D
 

A2 
| 
Z
d
 

ecc 
3M

 
Z
Z
L
L
L
L
 LL
 Č

 
KZ 
LI

 

To
má
š 

ČÍ
SL

O 
PŘ

ÍL
OH

Y 

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

  
    

    
  

  
  

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  

0 

n
—
 

K.1
2 

7 ©
 

o 
428

0 
(s

na
) 

ov
20
 

CD 
0
,
 

m
 

n
e
b
 

4125
 

© 
16
59
10
+0
20
0 
— 

N
Á
V
R
H
 
P
Ů
D
O
R
Y
S
 

- 
2.

np
 

D.
11

 
05

 
A
H
 

v 
 
 

, 
ří
 

77
14

00
 (

860
) 

417
5. 

4
0
0
Ř
 

| 

 



POZN.5 
dd n +s 

k v.2545 © 
komora 

pe 

v.2548 

krokev ložnice, 
— koberec 

C 

L 

© 
= 

k 

f 

©
 

va
zn
ic
e 
„
 

A 
štítová zeď 150 

„ 

ač 
+ 

/v.2590 
Jožnice 

ra koberec-— 

12,1ma8/ 

v 

M ha 

v.2540.© 
ložnice 
koberec 

20,9 m2 

NÝ 
7 

+ 

5235 : 
POZN.22 

l 
ce
 

PO
ZN

.2
1 

7
 

po
ze
dn
í 

I
 

-
A
H
 

koberec 

Nha 
TE 

POZN.17 

izdivka POZM.13 

oka +   £ 

I 
„
D
0
 

O
l
,
 

147
0 

P 
432

0 
14
00
 

je A 

| 
449

0   
Digitálně podepsal 

Datum: 2024.04.12 

16:20:27 +0700 

LEGENDA MATERIÁLŮ 
  

[T STÁVAJícÍ KONSTRUKCE SMÍŠENÉ 

[< BOURANÉ KONSTRUKCE 

BOURÁNÍ STROPNÍ- PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 

BOURÁNÍ STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ - PODBITÍ + KRYTINA | © | BOURÁNÍ PODHLEDU 

PRVEK URČENÝ K BOURÁNÍ (0) PRVEK URČENÝ K DEMONTÁŽI 

(© STÁVAJÍCÍ PRVEK URČEN K ZACHOVÁNÍ, OCHRANĚ A REPASI 

ÚPRAVY, ZMĚNA: 

[ ]  VYZNAČENÍ, POPIS ZMÉNY 
[7] BOURANÉ KONSTRUKCE 

[<] BOURÁNÍ STROPNÍ/PODLAHOVÉ KCE [=] BOURÁNÍ PODHLEDU 
A STROPU, VČ. PRVKŮ KROVU 

POZNÁMKY 
  
- PŘIBOURÁNÍ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU DODRŽENY POKYNY STATIKA, VIZ SAMOSTATNÁ ČÁST 
KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - ROZEBRÁNÍ KRÓVU BUDE PROBÍHAT DLE POKYNŮ STATIKA 
- STÁVAJÍCÍ ROZVODY A ZAŘÍZENÍ TZB BUDE DEMONTOVÁNO, PROSTUPY A ROZVODY TZB UPŘESNĚNY 
V SAMOSTATNÝCH PROJEKTECH JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ A NA MÍSTĚ PŘEDNOSTNĚ BUDOU VYUŽITY 
PROSTUPY A DRÁŽKY STÁVAJÍCÍ 
- BUDOU ODSTRANĚNY VŠECHNY KLEMPÍŘSKÉ, TRUHLÁŘSKÉ, ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY 
- NEUVEDENÉ POZNÁMKY JSOU ZRUŠENÝ NEBO JSOU UVEDENY NA JINÉM VÝKRESE 

POZN.1.— VÝMĚNA STROPNÍ KONSTRUKCE NÁD 1.MP , VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO STROPU. 
PODROBNĚ VIZ KONSTRUKČNÍ ČÁST A POKYNY STATIKA 

POZN.5 — ODSTRANĚNÍ KERAMICKÉHO SOKLU U SCHODIŠTĚ A NA PODESTÁCH 
POZN.6 — VYBOURÁNÍ PŘEDSTĚNY: SDK OPLÁŠTĚNÍ S TEPELNOU IZOLACÍ, PŘIZDÍVKA. PO ODHALENÍ 

OVĚŘIT STAV KONSTRUKCÍ 
POZN.7 | PO DEMONTÁŽI DVEŘÍ BUDE DLE POKYNŮ STATIKA OTVOR DOZDĚN A NÁSLEDNĚ BOURÁN 

OTVOR NOVÝ 
POZN.8 | VYBOURÁNÍ ZDĚNÉHO NADPRAŽÍ 
POZN.9 | POSTUPNÉ VYBOURÁNÍ SCHODIŠŤOVÉ STĚNY NÁD PODLAHOU 2.NP. PŘEDEM ODHALIT A 

POSOUDIT MÍSTO ULOŽENÍ VÁZNICE. VIZ STATIKA 
POZN.13. VYBOURŘÁNÍ ZDĚNÉ/SMÍŠENÉ PŘIZDÍVKY, OVĚŘENÍ STAVU KCE, 

ZAJIŠTĚNÍ ŠTÍTOVÉHO ZDIVA 
POZN.14 | VYBOURÁNÍ KOMPLET SOUVRSTVÍ PODHLEDU, STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ, ODSTRANĚNÍ KROVU 
POZN.15 © VYBOURÁNÍ TRÁMOVÉHO STROPU A PODLAHY PŮDY VALBOVÉHO KROVU 

POZN.16 | ODSTRANĚNÍ INTERIÉROVÉHO OPLÁŠTĚNÍ VAZNICE, KTERÁ TVOŘÍ PŘEKLAD. 
ŠETRNÁ ÚPRAVA ZATEPLENÍ V DANÉM MÍSTĚ 

POZN.17 | ODSTRANIT OCEL PROFIL DLE POKYNŮ STATIKA, 
POZN.18 | UBOURÁNÍ ZDĚNÉ PŘIZDÍVKY 
POZN.19. PO ROZEBRÁNÍ KROVU VČ, VAZNIČE BUDE UBOURÁNA STĚNA, POSTUP DLE POKYNŮ STATIKA 
POZN.20 | PO ROZEBRÁNÍ KROVU BUDE ZBOURÁNA STĚNA NÁD SCHODIŠTĚM, 
POZN.21 PO ODSTRANĚNÍ POZEDNICE BUDE UBOURÁMNA MIN 1 ŘADA CIHEL NADEZDÍVKY 
POZN.22 © BOURÁNÍ BOČNÍCH STÉN VIKYŘE, NUTNÉ STÁTICKÉ ZAJIŠTĚNÍ ŠTÍTOVÉ ZDI 

OBECNÉ 
- VÝKRES NENAHRAZUJE DÍLENSKOU VÝROBNÍ DOKUMENTACI! 
DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE PŘEDLOŽENA KE SCHVÁLENÍ! 

- DODAVATEL JE POVINEN OVĚŘIT VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘÍMO NA STAVBĚ. V PŘÍPADĚ, ŽE SE LIŠÍ 
OD PŘEDPOKLADŮ V PROJEKTU, JE NUTNÁ KONZULTACE $ ARCHITEKTEM . m 
- VEŠKERÉ PŘÍPADNÉ ROZPORY MEZI JEDNOTLIVÝMI ČÁSTMI DOKUMENTACE BUDOU PŘED ZAHÁJENÍM 
PRACÍ NEBO OBJEDNÁVEK PROJEDNÁNY A VYJASNĚNY S ARCHITEKTEM 

  

+ 0,000= Inp, cca 231,5 mnm © 
  

SOCIÁLNÍ REHABILITACE PROKOPA HOLÉHO 
MÍSTO STAVBY; PROKOPA HOLÉHO č.p..221, č.o, 22, HRADEC KRÁLOVÉ - 500 04, | p.č. 485, 902/14 

STAVEBNÍK 

KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ, ODBOR INVESTIC, PIVOVARSKÉ NÁM.1245, HRADEC KRÁLOVÉ, 500 03 

GENERÁLNÍ PROJEKTANT, ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT 

KAVA spal. s r.o., POD NOVÝM LESEM 49, 160 00 PRAHA 6, 00 

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY AUTORSKÝ DOZOR 

ČÁST PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

ZPRAČOVÁLEL ČÁSTI, KONTAKTNÍ ÚDAJE 

KÁVA spal. s r.o, 3, 1, 

  

  

  

  

  

  

  

OBSAH VÝKRESLU MĚŘÍTKO DÁTUM 

zm ěn a 0 3 /202 4 1:50 1A3 124/24 | březen 2024 

ČÍSLO PŘÍLOHY 

STAV A BOURÁNÍ - 2.np D.1.1 01 
 



 
 

 
 

 
 

90 
B
I
 

A
O
J
N
 
/
V
a
l
d
*
 
S
A
g
o
d
n
d
 
H
4
A
Y
N
 

A
H
O
š
d
 

0
7
8
1
3
 

vZOZ UeZejd 
 92/p0/Z) 

+2 
054 

p
a
0
2
/
£
0
 
E
U
9
U
Z
 

W
w
n
i
v
a
 

O
M
L
I
J
A
K
 

N
S
3
H
4
M
A
A
 
H
y
S
s
a
o
 

 
 

Z
O
 

"L 
'£ 

"0" 
S 

"Jods 
V
A
V
M
 

A
r
v
a
n
 
|
N
I
M
V
L
N
O
M
 
|LSY9 

T
R
I
W
A
O
D
V
Y
d
Z
 

I
N
A
S
3
Y
 
I
N
A
3
A
V
L
S
 
O
M
O
I
N
O
L
M
A
L
I
H
O
J
Y
 

AOVLN3ANMO0 
3AOLY3(OUid 

LSYO 

A
8
A
V
L
S
 
I
N
3
0
V
A
O
d
d
 
O
d
d
 
3
I
V
L
I
N
3
W
N
M
O
d
 

3OVLNAWNMO0 
BAOLMAFOUd 

N3dNLS 

00 
"9 VHvšid 

00 
09, 

'67 
WASAT 

W
A
A
O
N
 
GOd 

"01 
s 
Jods 

vAvM 
LNYLMAFOUd 

ANOBAOd0OZ 
"LNYLY3FOMd 

|NIYY3NIO 

€0 
008 

'JAO1V8M 
J
3
0
V
8
H
 

'SPZLUNYN 
J
M
S
A
V
A
O
A
I
d
 

'DILSJANI 
Y
O
8
0
O
 
V
A
M
 
A
M
O
3
G
V
Y
H
3
A
O
J
Y
8
M
 

M
I
N
8
3
A
V
I
S
 

*pO 
009- 

J
A
O
T
Y
U
M
 
D
A
d
W
Y
H
 

22 
"09 

"L2Z"d? 
O
H
A
T
O
H
 
V
A
O
M
O
U
M
d
 

!AAAV.LS 
O
L
S
I
M
 

O
H
A
N
O
H
 
V
d
o
M
O
d
d
 
J
V
 

l
a
v
H
A
a
 

INIVI90S 
A
D
M
Y
 
A
3
Z
Y
N
 

w
u
 

G'|eZ 
B00 

du, 
=000'0 

+ 

 
 

 
 

H
O
Z
O
d
 
A
M
S
Y
O
L
n
y
 

 
 

 
 

 
 

bL/z06 
'g8p 

9d 

 
 

W31MALIHOHY 
S ANJNSYTAA 

V 
ANYNGAFOšid 

MAAYNOAF8O 
O8AN 

|OVdd 
WIN3(YHVZ 

aJHd 
N
O
N
A
 
J
O
V
L
N
I
W
N
M
O
C
 

IALSY2 
IWAATLONGAT 

IZAW 
AYOdZOY 

ANavd|šd 
JMIMSIA 

- 
WALMALIHOJY 

S AOVLINZNOM 
VNLON 

30 
NIMAPONMd 

A 
NOVIMO4OJHd 

GO 
[SIT 

AS 
3Z 

'3aVd|td 
A 

"J8AVLS 
VN 

OW8id 
AHAWZOY 

JYJMSIA 
LIHJAO 

NANIAOd 
JF 

TALVAVGOU 
- 

iIDVLNAWNMOC 
JNAOHAA 

N
O
X
S
N
A
 
ATNZVYHYNIN 

SA8MAA 
- 

ANOJ80 
 
 

IZIA34 
M 
V
N
A
D
A
N
 
V
A
G
V
I
M
S
 (
n
e
)
 

M3A8dd 
"1390 

— 

Es= 
m 

AN3WZ 
SI4Od 

JN39VNZAA 
[
o
]
 

"
V
N
I
M
Z
 
A
A
V
3
d
N
)
 

N
A
O
S
M
 
O
H
A
A
O
N
 

AMAšid 

OALIDINW3Z — 
Jéee 

OOAS 
AAOLS30 

oSl 

ANINAVL 
ANLVLSOWYS 

ZIA ASOVTNS 
SIdOd (

©
)
 
(d) 

JOV10SIOYOAH 
P
N
X
X
E
K
X
X
X
K
Y
 

D
O
 

%
“
 

K
M
 

R
O
K
R
 

RRKA 
pode 

4
N
d
 

'SdX 
'SdA 

- 
J3OW10SI 

V
N
I
3
d
3
L
 

V
I
V
A
 
J
N
I
V
A
J
N
Í
M
 

- 
3
D
W
1
O
S
I
 
V
N
I
3
d
3
.
L
 

I
Z
N
L
Z
A
A
 

S 
/
A
L
S
O
d
d
 
J
O
M
N
A
L
S
N
O
M
 
J
A
O
N
O
L
3
4
 

A
D
M
N
A
.
L
S
N
O
M
 
J
A
O
N
O
L
Y
V
M
O
U
J
Y
S
 

N
d
O
4
L
S
 
A
J
a
V
I
M
S
 

( ZIA 
dAL 

'
A
A
O
N
O
L
A
V
M
O
U
J
a
Y
S
 
G
A
I
H
G
a
O
d
 

IDVIOZI 
N
O
A
O
M
N
A
Z
 
ISSAA 

S 

"
A
N
S
O
N
A
N
 
"
A
M
A
O
M
O
I
N
d
 

- A
M
O
I
W
V
A
=
M
 

OAIGZ 

A
M
A
I
G
Z
O
G
 
"
A
N
S
O
N
A
N
 

'd9 
- 
A
M
O
I
N
V
A
3
M
 
O
A
I
G
Z
 

 
 

 
 

INOVIOSI 
ANI3dAL 

ANSON 
JAOOOAAO 

AMOIWVY3M 
OAIGZ 

[
G
D
L
 X 

ANASIWS 
3OMNALSNON 

JoIrvavis 
[
T
]
 

NIYJALVA 
VON3OIT 

(00,20+ 
LI'£p'91 
'unjeg 

jesdapod 

V
N
Z
W
A
A
 
"
V
N
I
W
O
N
 
I
L
S
Y
 
A
N
A
G
Z
3
0
V
N
 

JALSIA 
A 
I
N
3
8
3
8
H
 

A 
J
A
M
O
8
M
 
V
A
V
d
d
n
 

| 
P
N
Z
O
d
 

I
N
A
A
L
O
M
 
O
d
d
 
A
M
A
S
d
 
I9IrNZNLZ 

3
9
V
W
I
C
A
L
S
/
A
D
A
L
 

IOVWIF 
I
N
A
Z
V
S
O
 
| 

E 
N
Z
O
d
 

"
O
L
N
N
L
J
A
O
 
A
H
O
3
4
L
S
 
N
A
9
8
3
8
H
 
OVN 

W
0
0
9
 

NIM 

'
W
E
M
I
L
V
L
S
 
J
D
M
N
A
L
S
N
O
N
 

"AV.LS 
I
N
A
Z
N
O
S
O
d
 

Od 
S313.L 

H
O
A
A
O
N
I
W
O
M
 

"AY.LS 
I
N
B
G
Z
A
G
V
N
 
| 

Z
N
Z
O
d
 

A
N
Y
A
O
G
I
A
J
4
 
Nnoana 

H
O
A
4
0
L
S
O
M
d
 
H
D
A
N
J
9
L
O
0
 

A 
J
A
L
S
4
A
N
O
S
 
A
8
a
V
T
M
S
-
 

dN'2 
V
N
I
W
Z
 
N
S
A
8
M
A
A
 

VN 
V
N
Y
S
d
O
d
 
D
I
N
O
A
Z
O
d
 
|
N
A
Z
V
S
O
 
O
d
d
 
VAIGZ 

V
A
V
š
d
í
)
*
 

U
W
U
p
O
Z
 
A
D
V
I
O
S
I
 
A
N
I
A
d
A
L
'
9
A
 
N
A
J
I
H
O
O
d
 
MOS 

O
H
I
N
4
Y
Z
O
d
I
L
O
d
d
 
W
A
L
S
A
S
 
N
A
S
A
A
V
Z
 
J0aNA 

H
O
Y
N
I
L
S
A
T
M
 

VN 
N
A
O
U
M
 
H
O
Y
N
I
L
S
A
T
M
 

VN 

V
N
A
Z
Y
S
O
 

'(8SO 
811 

A
M
S
A
G
 
A
N
L
N
Y
T
Y
V
A
)
 
W
W
0
Z
 

IL 
N
A
M
Y
d
 

Z 
A
O
N
d
 
V
H
V
I
G
O
d
 
V
N
A
G
A
A
O
š
d
 
A
a
N
A
 
A
A
O
N
 

- 

ILSYJ 
I
N
I
M
N
A
L
S
N
O
M
 

A 
NyYSdOd 

I
T
A
N
8
O
4
0
0
d
 

AP 
N
A
O
S
M
 

NMMAdid 
I
N
A
A
L
O
M
 

W 
|
N
A
Z
V
S
O
 
8
O
S
N
d
Z
 

- 

ALSJA 
VN 

ONAZYALOd 
3aNA 

JAMOUM 
|NALSIWZOU 

- 
"LSV92 

JNOMNA.LSNOM 
ZIA 

NAOJM 
N
I
S
Y
 
JNAOHJOd 

"MMAUd 
H
O
Z
S
A
 
H
I
L
Y
N
 
A
N
N
V
A
H
D
O
 

"Aand 
N
a
J
I
H
a
O
d
/
 
A
H
V
I
G
O
d
 

V 
A
M
A
|
G
Z
A
G
V
N
 
A
A
V
8
d
)
 
'
3
A
"
3
A
O
N
 
N
A
G
A
A
O
8
d
 
A
O
N
E
 
N
A
O
B
M
 

- 

AGNIC 
A
N
A
a
J
A
N
 
O
8
3
N
 
A
N
A
S
N
A
Z
 
N
O
S
T
 
A
M
W
Y
N
Z
O
d
 
A
N
A
G
3
A
N
A
N
 

W
3
4
3
L
Ý
N
 
W
A
M
S
Y
N
T
V
W
 
W
A
A
O
N
 

S 
V
N
I
A
V
A
d
O
 
VMLJIAO 

J
a
n
a
 
N
A
L
S
 
H
O
A
A
O
L
|
L
S
 
H
O
I
D
I
P
V
A
V
I
S
 

N- 

D
M
A
d
d
 
H
O
A
M
S
Y
|
d
A
3
1
M
 

"3A 
A
H
O
3
4
L
S
 
J
A
L
S
4
Y
A
N
O
S
 
J
A
O
N
 
O
N
3
0
3
A
O
U
4
d
 
J
a
n
a
 

- 

S
A
J
M
A
A
 
A
N
L
V
L
S
O
W
Y
S
 
Z
I
A
I
T
3
N
A
O
4
a
O
d
 
O
M
A
O
S
J
A
A
M
'
 A 
A
H
O
D
3
Y
L
S
 
H
4
A
Y
N
 

= 

H
O
y
a
a
v
1
M
s
 

V 
H
O
Y
M
I
N
A
V
L
 
H
O
A
M
I
L
O
N
G
A
T
 

A 
A
N
Y
S
d
O
d
 
I
T
3
N
4
O
4
0
0
d
 
N
O
S
T
 
ATYIg4VL3IW 

V 
A
M
A
O
S
A
 

- 

AN3AvVšidyZ 
A
M
D
I
N
G
3
Z
 
N
O
a
N
A
 
A
M
Z
V
Y
G
 

V 
Adh)LSOdd. 

A
N
V
A
O
N
I
G
A
O
O
M
 

NOoaNna 

'
H
O
J
L
M
A
P
O
d
d
 
H
O
A
A
I
N
T
L
O
N
G
A
T
 

A 
A
N
Z
A
N
S
F
d
N
 

8ZL 
I
N
A
Z
I
V
Z
 

V 
M
M
A
d
d
 
H
O
A
A
O
D
N
O
M
 
IN3LSIWN 

A
S
V
A
L
 

- 
 
 

AMWYNZOd 

69 198 98. 108 198 ILL 

  

K 

* 

 
 

"k 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 

  
 
 

    
    

 
 
 
 

 
 

    

* 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

  
 
 

 
 

 
 

    
 
 

  
 
 

 
 

  
  

  
  

  

  
  

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

             

      
 
 

    
  

  
 
 

 
 

   
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

      
 
 

      
 
 
 
 
 
 

 
 

 
     

 
 

 
 

  

 
 
 
 

  
 
 

  
 
 

 
 

    
  

  

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
   

  
 
 

    
    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

    
    

 
 

 
 

 
 

 
 

    
            

    
 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

  
 
 

  
    

 
 

 
 

 
 

 
 

        
 
 

 
 

    
 
 

[s 

  

6896 
9887 

BESE 

ří ko 
ř
i
 

lí 
dk 

a
d
 

- 

— 
| 

[m 
E
e
 

o 
d
o
 
š
e
 

B
L
 

mid 
E 

zah 
n
e
n
í
 
—
>
 

i
j
 

<
 

| 

š 
| 

—— 
=
=
 

—— 
| 

ik= 
== 

S 
—— 
=
=
=
-
 

k 
č
l
 

| 
« 

/ 
1 

b
í
 

N
Í
 

| 
A
U
D
 

S/ 
Č
D
 

X
 

2
 

E
,
 

| 
a
 
M
 

=
 

J
P
,
 

X
 

F
a
 

| 

= 
a
 

=== 
= 

o 
| 

n 
. 

| 
i 

AU 
8 

S 
CON 

' 
| 

je: 
= 

=P 
15 0 

fe 
N
E
 

=
 

e
e
 

B 
| 

4 
M 

+ 
+ 

= 
| 

92 
198 

808 
00 

i 
| 

= 
E
m
 
a
m
 

d
e
=
 

E
E
E
.
 

0
0
0
.
 

m
ě
j
 

ge 
r
 

E
A
M
 

|
 

| 
K
H
 
a
E
 

RN C
C
 

=3 
1 

o
 

5
 

k 
a 

1 
NĚ 

m 
| 

V 
| 

1, 
091/091 

| 
a 

c 
NI 

I 
u
 

E Z
=
H
E
 

| - 
—-— 

—
-
 

— 
-K 

98 
| 

W
R
 
L
S
T
 

P
 

| 
O
 

zá 
= 

s
 

1 
J
R
-
 -R 

n
 

nl 
1 

| 
I
 

R 
N
E
É
 

E
Z
=
E
H
E
 |- 

=
=
 

P
L
L
 

"a 
u č
a
 

=
 

|
 

| 
JE 

IMI 
JL 

5 
sie 

| 
NE 
|
 

n
 

M
 

004/08, 
|| 

| 
| 
Ph 

M
 

1
 
(ěeVKĚE 

E
=
=
S
E
 
o
 

n
 

-
 

ne 
SMI 

mis: 
|
 

| 
i 
v
a
š
 

D
o
l
 

MI 
ELT 

MBT 
g
e
 

8 
| 

1
 

M
 
E
 

E 
S
e
 

E 
n
 

—
 

| 
7
m
 

RU 
s 

UN 
| 

T
o
o
 

E
 

ú Not 
T 

T 
n
é
 
=
=
 

= 
A
F
 

8 
1 

— 
= 

== 
E
E
 

r
 

F
H
 
-
F
i
l
L
a
 

Ó 
C
E
L
 

=
 

m
ě
r
n
é
 
|= 

—
H
 

P
I
K
 

B
R
N
O
 

| 

1 
JÉ 

= 
dSLMa£0 

o R 
| 

R 
| 

n c E
E
,
 

| k
 

=
 
=
=
 

P
a
 
—
=
—
=
 

— 
K 

=
 

u 
F
a
r
 
3
 

| 

U 
N
O
 

n 
/ 

8 
U 

| 
T
N
O
 

epnd 
l 

| 
H
a
=
=
H
=
=
5
=
=
E
 

=
=
=
 

E 
B
 

—
—
—
—
—
 

— 
— 

o
 

E
E
 

r
 
E
 

=
=
=
 

n
 

T
 

=
 

< 
B
 
O
R
 

8 
B
 
M
I
 

| 
MÁMA 

k 
2 

„M 
Z
 

c% 
ji 

/ 
B 

|:1 
08/021 

Z
 

|| 
s
s
 

/ 
| 

Y
Y
 

=
=
=
 

Z
E
Z
=
E
Ž
=
H
E
 

- 
-
—
-
-
-
 

=
 

0z4/009, 
=> 

F 
=
P
 

| 

: 
i 

|| 
© 

v
 

| 
BTO 

+
 

(vozy 
i
 

| 

E 
s 

a 
ti E 

5 
En 

č 
č 

p P 
E
S
T
E
E
 
E
C
 

E 
E 
F
e
S
 

| — —
—
—
—
 

= 
= 

S
E
E
 

E
S
R
 

S
E
 

Z
S
E
 
E
E
 

E
Z
 

= 
| 

— 
— 

— 

z
 

o- 
A
r
T
1
2
 

s
B
B
T
T
1
 

© 
| 

© 
l 

l 
| 
 



  

  

   

  

  
  

  

      
  
  
  
      20

12
0 

  
  

  

  
  

X     
  

  
      

  

  

  

    

              
  

      

Ý         

            

    

  

25
10
 

              

  

    

        

        
  

    

            

  "2 X   

51
00

 

16
55
 

    je 

  

97
6               

    

  
  

  

  

  

al 

  

39
0,
 

92
9 

|| 

        
  
                jg $ T 

    
    

    

  

|
 

  

    

  

              

OV
.0

1 

+ 

  

1   56
0,
 

      

  

                  

  

      

    

    

  

» 

60120 8 
POŽN 6 

k 
| 

“ „ 
=> s „* 

o o 

sE 2.np. +3450 

S 

JE POZN 5 ( NZT s 
>ĎH ší < 
o 1 — 

o 
©o 

© s = 
S s S 

© © © 

s| | ě 8 8 © - 

— © © z 
1.np | +0,000 8 

7 77 72 

= A < — ee v 14 

NI [L lz.o9 =. (im 
x = 

o 
o wo o 
2 © POZN 1 2 S 

1.pp 

©
 
U
 

=
           

      

X 

POZNÁMKY 

- TRASY, UMÍSTĚNÍ KONCOVÝCH PRVKŮ A ZAŘÍZENÍ TZB UPŘESNÉNY V JEDNOTLIVÝCH PROJEKTECH. 
BUDOU KOORDINOVÁNY © PROSTUPY A DRÁŽKY BUDOU ZEDNICKÝ ZAPRAVENY 
- VÝROBKY A METARIÁLY JSOU PODROBNĚJI POPSÁNY V JEDNOTLIVÝCH TABULKÁCH A SKLADBÁCH 

- STROPY NAD 1.NP A 2.NP JSOU OPATŘENY PROTIPOŽÁRNÍMI SADROKARTONOVÝMI DESKAMI, 
PODROBNĚ VIZ TABULKA SKLADEB 

- OSAZENÍ PODHLEDŮ BUDE UPŘESNĚNO NA MÍSTĚ, DLE PŮV KONSTRUKCÍ, VÝŠKOVĚ SROVNÁNO 

- NEUVEDENÉ POZNÁMKY JSOU ZRUŠENY NEBO UVEDENY JINDE 
- KROVU BUDE PROVEDEN NOVĚ, VČ. ÚPRAVY NADEZDÍVKY A PODLAHY /PODHLEDU PŮDY. OCHRANNÝ 
NÁTĚR VŠECH PRRVKŮ. PODROBNÉ ŘEŠENÍ KROVU VIZ KONSTRUKČNÍ ČÁST, 
- PO PROVEDENÍ KROVU BUDOU DOPLNĚNÝ ŘÍMSY Z KOMPAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU 
DLE PŮV. PROFILACE A OPRAVA NAVAZUJÍCÍ FASÁDY 

- NOVÉ ZDIVO BUDE PROVEDENO NA VÝŠKU KE KONSTRUKCI KROVU (POZEDNICE, VAZNICE, KROKVE), 
UPŘESNĚNO NA MÍSTĚ 
- SKLADBY SOUVRSTVÍ V DOTČENÝCH PROSTORECH BUDOU REVIDOVÁNY 

  

POZN 1 STĚNY SUTERÉNU NA CELOU VÝŠKU BUDOU OPATŘENY VÍCERSTVOU SANAČNÍ OMÍTKU 

POZN 2 ZAZDĚNÍ ANGL, DVORKU A NÁDAZDĚNÍPÁRAPETU CP, min 50mm NAD TERÉN, DOPLNĚNÍ HYDROIZOLÁCA, 

ZATEPLENÍ, VIZ SKLADBA 1 

POZN 3  PŘEZDĚNÍ SCHODIŠŤOVÉ ZDI, NENOSNÉ ZDIVO PLYNOSILIKÁTOVÉ . ZALOŽENO NA STROPNÍ DESCE, 
RESP. NA ŽLB VĚNCI (VIZ POZN 19), 
PROVÁZÁNO SE STÁVAJÍCÍM ZDÍVEM. OMÍTKA S ARMOVACÍ TKANINOU, VÝMALBA 

POZN 4 PŘEZDĚNÍ BOČNÍCH STĚN VIKÝŘE, ZDIVO PLYNOSILIKÁT, PROVÁZÁNÍ SE ŠTÍTOVOU STĚNOU, 
ZALOŽENO NA DESCE STROPU RESP. VĚNCI (VIZ POZN 19), V ČÁSTI V NADSTŘEŠÍ BUDE Z EXTERIÉRU 
DOPLNĚN KOMPAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM tl. 120 (145) mm, KOMPLETNÍ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ, 
PROVÁZENÍ SE STÁV. ZATEPLENÍM, FASÁDNÍ NÁTĚR. V INTERIÉRU OMÍTKA S ARMOVACÍ TKANINOU, 
VÝMALBA. ZDIVO BUDE ZAKONČENO VYROVNÁVACÍ BETONOVOU MAZANINOU S KARI SÍTÍ, 
v. cca 75mm PRO OSAZENÍ OCEL POZEDNIC 

POZN 5 PŘI PROVÁDĚNÍ STROPU BUDE NA STÁV. PŘÍČKÁCH 1.NP PROVEDEN ŽLB TRÁM (NOSNÍK), 
PODROBNĚ VIZ KONSTRUKČNÍ ČÁST 

POZN 6 PO UBOURÁNÍ KORUNY BUDE PROVEDENA NA ŠÍŘKU ZDIVA VYROVNÁVACÍ BETONOVÁ MAZANINA 

MIN v.cca 75mm $ KARI SÍTÍ, DLE SOUDRŽNOSTI STÁV. ZDIVA BUDE EV. UPRAVENA. NÁROŽÍ BUDE 

STUŽENO VLOŽENÍM OCEL. PRUTU PŘES ROH DO ŠTÍTOVÉVO ZDIVA V DÉLCE ČGA 1,5m, d.12mm. 

NÁSLEDNĚ BUDE OSAZENA POZEDNICE DŘEVĚNÁ 

POZN T ÚPRAVA ŘÍMSY (VNĚJŠÍ ZATEPLENÍ) - ODŘÍZNUTÍ, PO PROVEDNÍ KROVU DOPLNĚNÍ, cca 220x245mm, 
SYTÉMOVÁ OPRAVA DLE STÁVAJÍCÍHO PROVEDNÍ, VČ, PÁSU NA FASÁDĚ v. cca 300-500mm 

POZN 8 DO STROPU NAD 2.NP BUDE VLOŽENA TEPEL. OSOLACE Z MINERÁLNÍ VLNY, ti.200rmm, 
V RÁMCI PROVÁDĚNÍ PODHLEDU 

Digitálně podepsal 

Datum: 2024.04.12 
16:28:50 +02'00" 

LEGENDA MATERIÁLŮ 

[T] STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE SMÍŠENÉ 

ZDIVO KERAMICKÉ OBVODOVÉ NOSNÉ TEPELNĚ ISOLAČNÍ 

MT ZDIVO KERAMICKÉ - CP, NENOSNÉ, DOZDÍVKY 

  

[SISNÝ  ZDIVO KERAMICKÉ - PŘÍČKOVKY, NENOSNÉ, 
S VYŠŠÍ ZVUKOVOU IZOLACÍ 

= PODHLED SÁDROKÁRTONOVÝ, TYP VIZ SKLADBY STROPU 

FZ | SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE 

BETONOVÉ KONSTRUKCE PROSTÉ / S VÝZTUŽÍ 

TEPELNÁ ISOLACE - MINERÁLNÍ VATA 

  

Pes | TEPELNÁ ISOLACE - EPS, XPS, PUR apod 

=——— | HYDROISOLACE 

CD) POPIS SKLADBY VIZ SAMOSTATNÉ TABULKY 

p$© DEŠŤOVÝ SVOD e>h —— ZEMNÍCÍ TYČ 

  

ÚPRAVY, ZMĚNA: 

[| vyzNAČENÍ, POPIS ZMĚNY 

[7 FA PLYNOSILIKÁTOVÉ ZDIVO -NENOSNÉ 

(SKLŽ) | SKLADBA URČENÁ K REVIZI 

— -.--—— OCEL. PRVEK 

OBECNÉ 

- VÝKRES NENAHRAZUJE DÍLENSKOU VÝROBNÍ DOKUMENTACI! 
- DODAVATEL JE POVINEN OVĚŘIT VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘÍMO NA STAVBĚ. 
V PŘÍPADĚ, ŽE SE LIŠÍ OD PŘEDPOKLADŮ V PROJEKTU, JE NUTNÁ KONZULTACE 5 ARCHITEKTEM 
- VEŠKERÉ PŘÍPADNÉ ROZPORY MEZI JEDNOTLIVÝMI ČÁSTMI DOKUMENTACE BUDOU PŘED ZAHÁJENÍM 
PRACÍ NEBO OBJEDNÁVEK PROJEDNÁNY A VYJASNĚNY S ARCHITEKTEM 

  

+ 0,000= 1np, cca 231,5 mnm č 

NÁZEV AKCE 

SOCIÁLNÍ REHABILITACE PROKOPA HOLEHO 
MÍSTO STAVBY: PROKOPA HOLÉHO č.p..221, č.o, 22, HRADEC KRÁLOVÉ - 500 04, p.č. 485, 902/14 

STAVEBNÍK 

KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ, ODBOR INVESTIC, PIVOVARSKÉ NÁM.1245, HRADEC KRÁLOVÉ, 500 03 

GENERÁLNÍ PROJEKTANT, ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT 

KAVA spal. s r.o., POD NOVÝM LESEM 49, 180 00 PRAHA 6, ING. 

ŠTUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMEMTAČE 

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY AUTORSKÝ DOZOR 

ČÁST PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

ZPRAČOVÁLEL ČÁSTI, KOMNTAKTK| ÚDAJE 

KAVA spol. s r.o, NOVOTNÁ, 1, 

  

  

  

  

  

  změna 03/2024 nO 0 Málo 2028 
ČÍSLO PŘÍLOHY 

NÁVRH ŘEZ C D.1.1 05 
 



SOUSEDNÍ OBJEKT č.p.442 
  

  

LEGENDA MATERIÁLŮ 
  

     

            

                          
      

                    
  

  

                            
                  

        
  

  
  

    
  

      
    

        
            

        

                    
        

  

                
    

  

  
          

  

n | | | R | [T STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE SMÍŠENÉ 

LV 5 T [C] BOURANÉ KONSTRUKCE 
„8 x | 

: x | [<] BOURÁNÍ STROPNÍ- PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 
o r 

© 474 k“ s. | [|] BOURÁNÍ STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ - PODBITÍ + KRYTINA 
3 POZN. 1 $ x% - z 

KE bo x | PRVEK URČENÝ K BOURÁNÍ 

i | (0) PRVEK URČENÝ K DEMONTÁŽI 

(Ď % ! 8 | (9) STÁVAJÍCÍ PRVEK URČEN K ZACHOVÁNÍ, OCHRANĚ A REPASI 
ki P 

< i Ť | , 

E I A | ÚPRAVY, ZMĚNA: 
i m | | | VYZNAČENÍ, POPIS ZMĚNY 

i 5 | [C1 BOURANÉ KONSTRUKCE 

i = jměšj|akk m A <<|] BOURÁNÍ PODLAHOVÉ KONSTRUKCE VČ. STROPNÍ KCE 

| 
/ — A 

| < f : u | POZNÁMKY 
/ k Mle - PŘI BOURÁNÍ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU DODRŽENY POKYNY STATIKA, VIZ SAMOSTATNÁ ČÁST 

I ná Dm KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
I © ; = - STÁVAJÍCÍ ROZVODY A ZAŘÍZENÍ TZB BUDE DEMONTOVÁNO. PROSTUPY A ROZVODY TZB UPŘESNĚNY 

< L V SAMOSTATNÝCH PROJEKTECH JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ A NA MÍSTĚ PŘEDNOSTNĚ BUDOU VYUŽITY 
/ (© ] 1 PROSTUPY A DRÁŽKY STÁVAJÍCÍ 

/ Ae - KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ 
f = - BUDOU ODSTRANĚNY VŠECHNY KLEMPÍŘSKÉ, TRUHLÁŘSKÉ, ZÁMEČNIČKÉ VÝROBKY 

1 
l — 

I | | POZN.1. KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ KROVU (KROKVE, VAZNICE VČ. OCEL PROFILŮ, POZEDNICE), ŠETRNĚ 
I NM B PROVÁDĚNO V MÍSTĚ ULOŽENÍ PRVKŮ NA STÁV. ZDIVO. POSTUP BUDE UPŘESNÉM STATIKEM, 

l s j$ DLE JEHO POKYNŮ PROVEDENO ZAJIŠTĚNÍ, VIZ KONSTRUKČNÍ ČÁST 

l ká] S| POZN.Z ODSTRANĚNÍ SOUVRSTÍ PODLAHY PŮDY VČ, NOSNÝCH PRVKŮ STROPU, RESP, PRVKŮ KROVU 
i R. (KLEŠTINY) A PODHLEDU 

ao 

l m © 7 

| 

o = ( i 31 120/180 8 (Iz 
/ asf pásy I | 19 | 

; ke 
4 -| P O I a [| OBECNÉ Y | 1634038+0200 

ČI 

4 = 1 | - VÝKRES NENAHRAZUJE DÍLENSKOU VÝROBNÍ DOKUMENTACI! 
I | DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE PŘEDLOŽENA KE SCHVÁLENÍ! 

I —3 M - DODAVATEL JE POVINEN OVĚŘIT VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘÍMO NA STAVBĚ. V PŘÍPADĚ, ŽE SE LIŠÍ 
=/ S) OD PŘEDPOKLADŮ V PROJEKTU, JE NUTNÁ KONZULTACE S ARCHITEKTEM 

Š o = - VEŠKERÉ PŘÍPADNÉ ROZPORY MEZI JEDNOTLIVÝMI ČÁŠTMI DOKUMENTACE BUDOU PŘED ZAHÁJENÍM 
l < K Ř £ I = Z g O PRACÍ NEBO OBJEDNÁVEK PROJEDNÁNY A VYJASNĚNY S ARCHITEKTEM 

I f 

I I Pol + 0,000= 1np, cca 231,5 mnm 
l 

l | NÁZEV AKCE 

3 | C. SOCIÁLNÍ REHABILITACE PROKOPA HOLÉHO 
l = | MÍSTO STAVBY; PROKOPA HOLÉHO č.p..221, č,o, 22, HRADEC KRÁLOVÉ - 500 04, p.č, 485, 90214 

ý | STAVEBNÍK 

/ A | KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ, ODBOR INVESTIC, PIVOVARSKÉ NÁM.1245, HRADEC KRÁLOVÉ, 500 03 

GENERÁLNÍ PROJEKTANT, ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT l = / : , . 
I 3 £ KAVA spal. s r.o., POD NOVÝM LESEM 49, 160 00 PRAHA 6, 

/ (0 a T 5 STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

/ 7 DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY AUTORSKÝ DOZOR 

l F— | ČÁST PROJEKTOVÉ DOKUMENTAČE 

| ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

© | ZPRACOVÁLEL ČÁSTI, KOMTAKTNÍ ÚDAJE 

= | KÁVA spal. s r.o, 3, 1, 

| OBSAH VÝKŘEŠU MĚŘÍTKO DÁTUM 
— . 

9 | změna 0 3 [202 4 1:50 143 1204/24 březen 2024 

JJ ČÍSLO PŘÍLOHY               
      STAV A BOURÁNÍ - PŮDA D.1.1 02 

      
„=
 

 



LEGENDA MATERIÁLŮ 

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE SMÍŠENÉ 

BOURANÉ KONSTRUKCE 

BOURÁNÍ STROPNÍ- PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 

BOURÁNÍ STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ - PODBITÍ + KRYTINA 

PRVEK URČENÝ K BOURÁNÍ (0 PRVEK URČENÝ K DEMONTÁŽI 

STÁVAJÍCÍ PRVEK URČEN K ZACHOVÁNÍ, OCHRANĚ A REPASI 

ZZO LL TABA TY +400 ÚPRAVY, ZMĚNA: 

  
3380 

>
 x
 

+7,90 

y 

se
| 160/120   

/ 

14
25

 s 

POZN.7 
POZN.7 

| 
| 
| 

160/120 | 
| 

/ 

16
60

 

      +6,470 R 
A f SESTAVU : A 72 3 

L Z ník 1 I "4 lu Z dn E 
2 : TO 7 ZZ ZZ FA trůmovy strop) 

Z 

- = mě 
POZN.8 POZN.8 S 

    X k M k 

+   
  

  VYZNAČENÍ, POPIS ZMĚNY 

BOURANÉ KONSTRUKCE       62
0 

s a | „ 
54

5/
 

T 

T k. 4 

V   
  BOURÁNÍ KONSTRUKCE 

BOURÁNÍ PODHLEDU A STROPU, VČ. PRVKŮ KROVU, VIZ STATIKA 

POZNÁMKY 

- PŘI BOURÁNÍ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU DODRŽENY POKYNY STATIKA, VIZ SAMOSTATNÁ ČÁST 
X I KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ | - BOURÁNÍ KRÓVU BUDE PROBÍHAT DLE POKYNŮ STATIKA 

- STÁVAJÍCÍ ROZVODY A ZAŘÍZENÍ TZB BUDE DEMONTOVÁNO. PROSTUPY A ROZVODY TZB UPŘESNĚNY 
ha V SAMOSTATNÝCH PROJEKTECH JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ A MA MÍSTĚ PŘEDNOSTNĚ BUDOU VYUŽITY 

PROSTUPY A DRÁŽKY STÁVAJÍCÍ 
- BUDOU ODSTRANĚNY VŠECHNY KLEMPÍŘSKÉ, TRUHLÁŘSKÉ, ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY 

  

P 
    £ ©

 

26
20
 

21
40

 

        k +     

                - PŘI DEMONTÁŽI OKEN BUDOU ODSTRANĚNY PARAPETY, VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ. U OKEN DO ULIČE BUDE   

        

  

                        

17
91
 

V NADPRAŽÍ ODSTR. ČÁST TEPEL IZOL v.200 (dle konkrtétního výrobku) 
- NEUVEDENÉ POZNÁMKY JSOU ZRUŠENY NEBO JSOU UVEDENY NA JINÉM VÝKRESE   

  

POZN.1— VÝMĚNA STROPNÍ KONSTRUKCE NAD 1.NP , VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO STROPU. 
PODROBNĚ VIZ KONSTRUKČNÍ ČÁST A POKYNY STATIKA 

POZN.2 — STÁVAJÍCÍ PŘÍSTAVBA SKLADU BUDE KOMLETNĚ ŠETRNĚ BOURANÁ, VČ. STŘEŠNÍHO, 
F PODLAHOVÉ SOUVRSTVÍ A ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍ. 

POZN.3 — OMÍTKY V SUTERÉNU BUDOU PLOŠNĚ ODSTRANĚNY , SPÁRY VYČIŠTĚNY 

POZN.4 © VYBOURÁNÍ PŘEDSTÉNY: SDK OPLÁŠTĚNÍ S TEPELNOU IZOLACÍ, PŘIZDÍVKA. 
PO ODHALENÍ OVĚŘIT STAV KONSTRUKCÍ 

POZN.5 — VYBOURÁNÍ ZDĚNÉHO NADPRAŽÍ 
POZN.6 — VYBOURÁNÍ PROSTUPU V SOKOLOVÉM OBV. ZDIVU PRO ODVĚTRÁNÍ PODLAHY, d.70mm, 

POZN.7 — ODSTRANĚNÍ KOMPLET KONSTRUKCE KROVU 
POZN.8 — VYBOURÁNÍ TRÁMOVÉHO STROPU VČ. PODLAHY PŮDY, VALBOVÉHO KROVU 

i POZN.9 — ODSTRANĚNÍ INTERIÉROVÉHO OPLÁŠTĚNÍ VAZNICE, KTERÁ TVOŘÍ PŘEKLAD. 
T / ÚPRAVA VNĚJŠÍHO ZATEPLENÍ 

—s] | | © POZN.10 POSOUZENÍ STAVU ZDIVA - URČENO K VYBOURÁNÍ 
/ 1 np POZN.11. POSOUZENÍ STAVU VYZDÍVKY MEZI PILÍŘI NADEZDÍVKY 

50
         *   F POZN. 1 < 

+2,490 | 3 
OJ 

% k 

  

% I   „7
0 

  

9 

15
0 

        

  

23
50
 

23
40
 © 30

00
 15
60
 

©
 

16
50
 

22
50

 

23
00

 

= 

  

    7 * k. *   

  

          T
T
 

| | 
MT

 8 98
0 

+0,000 

14
7                                       OBECNÉ 

  

10
0 

  
  POZN.6Ť 

©   Ej © - VÝKRES NENAHRAZUJE DÍLENSKOU VÝROBNÍ DOKUMENTACI! 
-0,70 DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE PŘEDLOŽENA KE SCHVÁLENÍ! 

a - DODAVATEL JE POVINEN OVĚŘIT VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘÍMO NA STAVBĚ. V PŘÍPADĚ, ŽE SE LIŠÍ 
OD PŘEDPOKLADŮ V PROJEKTU, JE NUTNÁ KONZULTACE S ARCHITEKTEM . m 
- VEŠKERÉ PŘÍPADNÉ ROZPORY MEZI JEDNOTLIVÝMI ČÁSTMI DOKUMENTACE BUDOU PŘED ZAHÁJENÍM 
PRACÍ NEBO OBJEDNÁVEK PROJEDNÁNY A VYJASNĚNY S ARCHITEKTEM 

20
0     

21
80
 

   20
80
 

POZN.3   
| záklaú spárá předpoklad/1.60 + 0,000= Inp, cca 231,5 mnm 

NÁZEV 4KCE 

SOCIÁLNÍ REHABILITACE PROKOPA HOLÉHO 

  

-2,380 1.pp |             MÍSTO STAVBY; PROKOPA HOLÉHO č.p..221, č.o, 22, HRADEC KRÁLOVÉ - 500 04, | p.č. 485, 902/14   
    
STAVEBNÍK 

js KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ, ODBOR INVESTIC, PIVOVARSKÉ NÁM.1245, HRADEC KRÁLOVÉ, 500 03 

GENERÁLNÍ PROJEKTANT, ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT 

KAVA spal, s r.o., POD NOVÝM LESEM 49, 160 00 PRAHA 8, 

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY AUTORSKÝ DOZOR 

ČÁST PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

ZPRAČOVALEL ČÁSTI, KONTAKTNÍ ÚDAJE 

KÁVA spol. s r.o, 3, 1, 

    

  

    
zad pár ře Óklad „+ 

      

  

  

  

  

  

OBSAH VÝYKRESU MĚŘÍTKO OÁTUM 

. „ „ Přoitálně podepsal x 150. 1A3 12/04/24 březen 2024 
změna 3/2024 

ČÍSLO PŘÍLOHY © Datum: 2024.04.12 
163334+020 © STAV A BOURÁNÍ - ŘEZ B D.1.1 03 
 



35
17
 

      

19
53
 

          
  

  

LO
 

      

98
5 

50
5 

    

  45
0 

| 

  

  

  

  

  

      
  

            

POZN 

      

  

  

  

          
  

  

  

  

+7,90 

r 

POZN.7 © 

160/120 

44 L PAPI LL ZAL 

É £ POZN“ /// PES 

B © 
D » POZN.8 (p 

| M / - 

ž POZN.7 © © 
a © s wo O 
a re 

“ OZN.9 POZN.4 x 

© = „/ 
% 

z A | 
N -= 

© 4 

+3450. 2.np 

POZN.1 = 
o 

© 

8 
© 

br X co M] k 

© | č 
| © | © 

S B S, 
| le 

© 
© © 
S by 
CN 

| d 

+0000 1.np 

-= — X- — = 

S LY 

KO 
< 

* (O 

* © 

o 

POZN.3 © = 

> < C 

1.pp -2,380 =                         

  

      

  
  
  

POZN.7 

o 

POZN.9 = 

P 

| profil nad podloho: 

N.4 

    
POZN.1 S 

< 

16
90
 

87
0   

základ Spára přédpoklaď -1,600 

je * 

  
PO
ZN
.1
0 

+4400 
  

19
18
 

je * 

  

    (©
15
60
 

S
 

po
m 

"2 *   

  10
17
     

UV
é       

  

s 
© 

S 
Z 

JL
 5
23
 

    
Dlaltálně podepsal 

Datum: 2024 04.11 
W340 HA 

LEGENDA MATERIÁLŮ 

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE SMÍŠENÉ 

BOURANÉ KONSTRUKCE 

BOURÁNÍ STROPNÍ- PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 

BOURÁNÍ STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ - PODBITÍ + KRYTINA 

PRVEK URČENÝ K BOURÁNÍ (© PRVEK URČENÝ K DEMONTÁŽI 

STÁVAJÍCÍ PRVEK URČEN K ZACHOVÁNÍ, OCHRANĚ A REPASI 

ÚPRAVY, ZMĚNA: 

VYZNAČENÍ, POPIS ZMĚNY 

BOURANÉ KONSTRUKCE 

BOURÁNÍ KONSTRUKCE 

BOURÁNÍ PODHLEDU A STROPU, VČ. PRVKŮ KROVU, VIZ STATIKA 

POZNÁMKY 

- PŘI BOURÁNÍ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU DODRŽENY POKYNY STATIKA, VÍZ SAMOSTATNÁ ČÁST 
KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - BOURÁNÍ KROVU BUDE FROBÍHAT DLE POKYNŮ STATIKA 
- STÁVAJÍCÍ ROZVODY A ZAŘÍZENÍ TZB BUDE DEMONTOVÁNO, PROSTUPY A ROZVODY TZB UPŘESNĚNY 
V SAMOSTATNÝCH PROJEKTECH JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ A NA MÍSTĚ PŘEDNOSTNĚ BUDOU VYUŽITY 
PROSTUPY A DRÁŽKY STÁVAJÍCÍ 
- BUDOU ODSTRANĚNY VŠECHNY KLEMPÍŘSKÉ, TRUHLÁŘSKÉ, ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY 
- PŘI DEMONTÁŽI OKEN BUDOU ODSTRANĚNY PARAPETY, VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ. U OKEN DO ULICE BUDE 
V NADPRAŽÍ ODSTR. ČÁST TEPEL IZOL v.200 (dle kankrtétního výrobku) 

- NEUVEDENÉ POZNÁMKY JSOU ZRUŠENY NEBO JSOU UVEDENY NA JINÉM VÝKRESE 

  

se
| 

U 

  

POZN.1 — VÝMĚNA STROPNÍ KONSTRUKCE NAD 1.NP , VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO STROPU. 
PODROBNĚ VIZ KONSTRUKČNÍ ČÁST A POKYNY STATIKA 

POZN.3 © OMÍTKY V SUTERÉNU BUDOU PLOŠNĚ ODSTRANĚNY , SPÁRY VYČIŠTĚNY 

POZN.4 | VYBOURÁNÍ PŘEDSTĚNY: SDK OPLÁŠTĚNÍ S TEPELNOU IZOLACÍ, PŘIZDÍVKA. 
PO ODHALENÍ OVĚŘIT STAV KONSTRUKCÍ 

POZN.5 — VYBOURÁNÍ PROSTUPU V SOKOLOVÉM OBYV. ZDIVU PRO ODVĚTRÁNÍ PODLAHY, d.70mm, 
POZN.6 | UBOURÁNÍ KCE NADEZDÍVKY ANGL. DVORKŮ, v. cca 4důmm 

POZN.7 — VYBOUŘÁNÍ KOMPLET SOUVŠRTVÍ PODHLEDU, KROVU, STŘEŠNÍHO SOUVSRTVÍ. 
POZN.8 — VYBOURÁNÍ TRÁMOVÉHO STROPU VČ, PODLAHY PŮDY, VALBOVÉHO KROVU 

POZN.9 | POSOUZENÍ STAVU ZDIVA- URČENO K BOURÁNÍ, ZAJIŠTĚNÍ V PRŮBĚHU BOURÁNÍ 

POZN.10 | POSOUZENÍ STAVU VYZDÍVKY MEZI PILÍŘI NADEZDÍVKY 

OBECNÉ 
- VÝKRES NENAHRAZUJE DÍLENSKOU VÝROBNÍ DOKUMENTACI! 
DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE PŘEDLOŽENÁA KE SCHVÁLENÍ! 

- DODAVATEL JE POVINEN OVĚŘIT VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘÍMO NA STAVBĚ. V PŘÍPADĚ, ŽE SE LIŠÍ 
OD PŘEDPOKLADŮ V PROJEKTU, JE NUTNÁ KONZULTACE S ARCHITEKTEM . MO 
- VEŠKERÉ PŘÍPADNÉ ROZPORY MEZI JEDNOTLIVÝMI ČÁSTMI DOKUMENTACE BUDOU PŘED ZAHÁJENÍM 
PRACÍ NEBO OBJEDNÁVEK PROJEDNÁNY A VYJASNĚNY S ARCHITEKTEM 

  

+ 0,000= 1np, cca 231,5 mnm © 

NÁZEV AKCE 

SOCIÁLNÍ REHABILITACE PROKOPA HOLEHO 
MÍSTO STAVBY: PROKOPA HOLÉHO č.p..221, č.o. 22, HRADEC KRÁLOVÉ - 500 04, | p.č. 485, 902/14 

STAVEBNÍK 

KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ, ODBOR INVESTIC, PIVOVARSKÉ NÁM.1245, HRADEC KRÁLOVÉ, 500 03 

GENERÁLNÍ PROJEKTANT, ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT 

KAVA spol. s r.o., POD NOVÝM LESEM 49, 150 00 PRAHA 6, 00 

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

ČÁST PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

ZPRACOVALEL ČÁSTI, KONTAKTNÍ ÚDAJE 

KAVÁ spal. 8 r.o, BESEDNÍ 3, 1, e-mail: 

  

  

  

  

AUTORSKÝ DOZOR 
  

  

  
OBSAH VÝKRESU MĚŘITKO DATLIM 

x 150 13 12424 březen 2024 změna 3/2024 
ČÍSLO PŘÍLOHY 

STAV A BOURÁNÍ - ŘEZ C D.1.1 04 

  

 



PŮVODU Bočt Zen VIK7EE 

CBOv RxE 

A1SD 
A BET, DeEský do4 BOM 

B dořiR, | SmoP 

   
   

  
400O 

V 
vsďX PltEcH 

< VELA Sohý 

| ČEM Zoo (220) 

  

  

    
  

  

AKO Bo pu, 7501 

» zeou C8 o+ S29P5 xe 

260 260 očei. | 40565 CB) [8 soo8 | 

U "= 
440 SPOTĚEBM oCELI C% DO a (PBo XEL.BÉT. 

L osur<) 

s 
Sleep VYKTUŘEMI == BS 4 

NOSČICU V UBOVY! STROPU 

— a 

— 0 í 
Rob STwu7 VIETĚE 

OBECNÉ 
  

- VÝKRES NENÁAHRAZUJE DÍLENSKOU VÝROBNÍ DOKUMENTACI! 

- DODAVATEL JE POVÍNEN OVĚŘIT VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘÍMO NA STAVHĚ. 

V PŘÍPADĚ, ŽE SE LIŠÍ OD PŘEDPOKLADŮ V PROJEKTU, JE NUTNÁ KONZULTACE 5 PROJEKTANTEM 

- VEŠKERÉ PŘÍPADNÉ ROZPORY MEZI JEDNOTLIVÝMI ČÁSTMI DOKUMENTACE BUDOU PŘED ZAHÁJENÍM 

PRACÍ NEBO OBJEDNÁVEK PROJEDNÁNY A VYJASNĚNY S PROJEKTÁNTEM 

. 4% Digitálně podepsal 

, Čatum: 2024.04.1Ž 

16:36:23 40200 

  

NÁZEV AKCE 

SOCIÁLNÍ REHABILITACE PROKOPA HOLÉHO 
MÍSTO STAVBY: PROKOPA HOLÉHO č.p..221, č.o. 22, HRADEC KRÁLOVÉ - 500 04, k. ú. Pražské Předměstí, p.č. 485, 902/14 

STAVEBNÍK PaRÉ 

KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ. ODBOR INVESTIC, PIVOVARSKÉ NÁM.1245, HRADEC KRÁLOVÉ - 500 D3 

  

  

GENERÁLNÍ PROJEKTANT, ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT 

KAVÁ spol. s r.o., POD NOVÝM LESEM 49. 160 00 PRAHA 6, ING. ČKA 00 

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY AUTORSKÝ DOZOR 

ČÁST PROJEKTOVÉ DOKUMEMTACE 

KONSTRUKČNÍ ČÁST D.1.2 

ZPRACOVALEL ČÁSTI. KONTAKTNÍ ÚDAJE 

  

  

  

  

OBSAH VYKRESU HĚŘÍTKO DATUM 

BŘEZEN 2024 
  

ČÍSLO PŘÍLOHY 

SCHÉMA ŽLB NOSNÍK D.1.2. 
 



  

  

PŮDORYSNÉ SCHÉMA KROVU 1:50 

CCA 3585 CCA 4515 K R 

    

              
STŘEŠN 
VÝLEZ 

  
      

      
      

                  

I 

      T 

LEGENDA PROFILŮ 

© 
A 

(©
 

(©
 

© 

ZEM 
(5B) 
KEY 

HLAVNÍ (OCELOVÉ) VAZNICE NESOUCÍ STŘEŠNÍ KROV, PROFILY 2x 1200 SVAŘENÉ MONTÁŽNÍMI SVARY V CELEK 
(PŘERUŠOVANÝ SVAR PŘÍRUB TL. 4 MM 120/450 MM)., NA HORNÍ PŘÍRUBĚ OSAZENA PODKLADNÍ FOŠNA 160x60 
MM, KTERÁ JE FIXOVÁNA BOČNÍMI PLOCHY 45x4-80 MM POMOCÍ VRUTŮ - VIZ DETAIL, SPODNÍ HRANA VAZNIC 

NA KÓTĚ CCA +6,09 M,- NUTNO UPŘESNIT. V ULOŽENÍ NA ZDIVU PODKLADNÍ DESKY 250x10-300 MM. POD 
DESKAMI PROVÉST BETONOVÉ PODLITÍ S KONSTRUKČNÍ KARI SÍTÍ [CELKEM 8-9 KS DESEK). FIXACE DESEK 
CHEM. KOTVAMI. 
CELKEM CCA 70 M PROFILU 1200, CELKOVÁ HMOTNOST OCELOVÝCH VAZNIC CCA 1850 KG. 

VRCHOLOVÁ DŘEVENÁ VAZNICE STŘEŠNÍHO PRŮČELNÍHO! VIKÝŘE.A KROVU -ROZMĚR CCA 120x180 MM. 
CELKEM 17 M 

PODPŮRNÉ SLOUPKY VRCHOLOVÉ VAZNICE KROVU - ROZMĚR 120 x 120 MM. U VALBY PRŮČELNÍHO VIKÝŘE A MIMO 

STŘEDNÍ NOSNOU ZEĎ JSOU ULOŽENY NA STROPNÍCH KLEŠTINÁCH. SPOJ DO KLEŠTIN ZAJIŠTĚN SVORNÍKEM M 16, 

DO STYČNÝCH SPÁR MOŽNO VLOŽIT BULDOG PROFILU 59 ALT 75 MM. 
CELKEM 6 M. 

NOSNÁ VAZNICE STROPNÍHO POHLEDU - PROFIL 120x180. K OCELOVÝM VAZNICÍM PŘIPOJENA JE PŘIPOJENA 

POMOCÍ OCELOVÝCH PLECHŮ - VIZ DETAIL. PŘIPOJENÍ JE ZAJIŠTĚNO SVORNÍKOVÝM SPOJEM PROFILU M 12, HORNÍ 

HLAVA VAZNICE JE STEJNÁ S HORNÍM LÍCEM DŘEVĚNÉHO ÚLOŽNÉHO PROFILU STŘEDNÍCH OCELOVÝCH VAZNIC, 
CELKEM 45 M. 

POZEDNICE KROVU - ROZMĚR 160x120 MM. SPODNÍ HRANA NA KÓTĚ CCA +446 METRU, POD VAZNICÍ 

PROVEDENO VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ A ZPEVNĚNÍ ZDIVA. ZAKOTVENÍ POZEDNICE DO ZDIVA CHEM. KOTVAMI 
PO CCA 1 METRU, CELKEM 85 M. 

POZEDNICE KROVU - ROZMĚR 160x120 MM. SPODNÍ HRANA NA KÓTĚ CCA +4,28 METRU. POD VAZNICÍ 

PROVEDENO VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ A ZPEVNĚNÍ ZDIVA. ZAKOTVENÍ POZEDNICE DO ZDIVA CHEM. KOTVAMI 
PO CCA 1 METRU. CELKEM 8.5 M. 

POZEDNICE PRŮČELNÍHO VIKÝŘE - ROZMĚR 160x120 MM. SPODNÍ HRANA NA KÓTĚ CCA +6,19 METRU. POD 

VAZNICÍ PROVEDENO VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ A ZPEVNĚNÍ ZDIVA. ZAKOTVENÍ POZEDNICE DO ZDIVA CHEM. 
KOTVAMI PO CCA 1 METRU, CELKEM 45 M. 

© 

  
© 

A
B
S
 

© 
O 

O
0
 

© 
© 

, CCA3700 k SCHEMATICKÝ PŘÍ 

  

| 
64
5 

90
0 

    
  

98
5 

    
  

    

CC
A 

46
50
 

  

                  

  

    

  

  

— 
— — 

ČNÝ ŘEZ 1:50 

  

  

      CCA +6,199 
  

  

   

    | |+3 450 
  

      

E 
u 

  

  
  i 

DETAIL ŘEŠENÍ HLAVNÍ OCELOVÉ VAZNICE 1:10 

DŘEVĚNÁ ÚLOŽNÁ FOŠNA 169x60 MM 
PRO ULOŽENÍ KROKVÍ KROVU   

45
 

3 

    
  

    
  T

 
=
=
 

      

CC
A 

46
80
 

                    
  

POZEDNICE DVORNÍHO VIKÝŘE - ROZMĚR 160x120 MM. SPODNÍ HRANA NA KÓTĚ CCA +6,115 METRU. POD 

VAZNICÍ PROVEDENO VÝŠKOVÉ VYROVNÁNÍ A ZPEVNĚNÍ ZDIVA, ZAKOTVENÍ POZEDNICE DO ZDIVA CHEM. 
KOTVÁMI PO CCA 1 METRU, CELKEM 45 M. 

STŘEŠNÍ KROKVE KROVU - ROZMĚR CCA 120x160 MM. V HLAVNÍ ČÁSTI SEDLOVÉHO KROVU JE ZVÝŠENÁ 

TLOUŠŤKA TEPELNÉ IZOLACE, V TÉTO ČÁSTI BUDE NA KROKVE PŘIDÁN PROFIL 6A (PRŮŘEZ 80x100 MM DLE 

STAVEBNÍHO ŘEŠENÍ). CELKEM ZÁKLADNÍNO PROFILU 395 M. 

ZVYŠUJÍCÍ PROFIL PRO NAVÝŠENÍ TEPELNÉ IZOLACE - ROZMĚR CCA 100x80 MM, K ZÁKLADNÍM KROKVÍM 

PŘIPOJEN ZAPUŠTĚNÝM VRUTEM PO CCA 750 MM. 
CELKEM CCA 310 M. 

ÚŽLABNÍ A NÁROŽNÍ KROKVE PRŮČELNÍHO VIKÝŘE - ROZMĚR CCA 140x160 MM - CELKEM 16 M. 

STŘEŠNÍ KROKVE NOVÉHO DVORNÍHO VIKÝŘE - ROZMĚR CCA 100x160 MM. CELKEM 30 M. 

KLEŠTINY KROVU NESOUCÍ ZÁROVEŇ STROPNÍ PODHLED. ROZMĚR CCA 2x 80/160 MM. PŘIPOJENÍ ZAJIŠTĚNO 

SVORNÍKEM. SPODNÍ HRANA NA KÓTÉ CCA +6,28 M - CELKEM. 200 M. 

STŘEŠNÍ OKNA - VELIKOST OKEN A JEJICH ROZMÍSTĚNÍ BUDE UPŘESNĚNO DLE POŽADAVKU STAVEBNÍHO 

ŘEŠENÍ. OKNA BUDOU UMÍSTĚNA MEZI KROKVEMI KROVU. PŘEDPOKLÁDANÁ OSOVÁ VZDÁLENOST KROKVÍ 
JE CCA DO JEDNOHO METRU. 

VÝKLOPNÝ SVĚTLÍK ROZMĚRU 600x600 MM — SPECIFIKACE VIZ STAVEBNÍ ČÁST. 

PROSTOR PRO STAHOVACÍ SCHODY DO STŘEŠNÍHO PROSORU - SPECIFIKACE VIZ STAVEBNÍ ČÁST. ČÁST 

STŘEŠNÍ VÝLEZ ROZMĚR CCA 690x600 MM - SPECIFIKACE VIZ STAVEBNÍ ČAST. 

V PŘÍPADĚ KOLIZE OCELOVÉ VAZNICE A KOMÍNOVÉHO TĚLESA BUDE PROVEDENA OCELOVÁ OBJÍMKA 
KOMÍNOVÉHO TĚLESA Z PROFILU U 200 V ÚROVNI VAZNICE, V KONCI VAZNIC SE SEŘÍZNOU PŘÍRUBY DÍLČÍCH 

PROFILŮ (I 200) A VAZNICE SE PŘIVAŘÍ NA OCELOVOU OBJÍMKU KOMÍNOVÉHO TĚLESA, vLASTNÍ PROVEDENÍ SE 
UPŘESNÍ PO ROZKRYTÍ KONSTRUKCE KROVU A DLE SKUTEČNOSTIIZ STAVEBNÍ ČÁST. 
HMOTNOST OBJÍMKY CCA 75 KG 

—Ť — X 
5 CA +615 [CZ ———7 
| < 1 
| Ni 

ji 1 
a V 
— | 

L 

HOT 

l 
T, 

| 
1. 68 

| 
| 
[8 A 

A 
| ý 

JE 
| 

| 
| 

|. 
HM —=Ť 

  

   
BOČNÍ - FIXAČNÍ PROFILY 45x4-80 
S OTVOREM $6 MM PRO SPOJOVACÍ 
VRUT - PROFILY PO CCA 1M 

/eavní OCELOVÁ VAZNICE 2x [200 
PŘIRUBY SPOJENY PŘERUŠOVANÝM 
MONTÁŽNÍM SVAREM TL. 4 MM 120/450 MM 

ZÁSADY PRO ŘEŠENÍ KROVU 

© 

        

  

DETAIL PŘIPOJENÍ VAZNICE PODHLEDU (POL. 4) 1:10 

NOSNÁ VAZNICE PODHLEDU - POL. 4 

ROZMER 120x180 MM 
  

120 

[1      

  

  

    

4
 

"les 

PL. 120x4-175 KS 4 
100 

      
   175 PL. 135x4-175 KS 2 

135 

OTVOR 914 

n 40 s|* 

  

      

TVAROVÉ ŘEŠENÍ KROVU ZACHOVÁVÁ STÁVAJÍCÍ TVAR STŘECHY, POUŽITÍM ZÁKLADNÝCH NOSNÝCH (OCELOVÝCH) VAZNIC JE 

ELIMINOVÁNA NUTNOST VNITŘNÍCH PODPOR V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH "PRŮBĚŽNÝCH" PŘÍČNÝCH PŘÍČEK. ZATÍŽENÍ KROVEM JE 

PŘENÁŠENO PŘÍMO DO NOSNÝCH STĚN OBJEKTU. 

a
)
 

METRU. 

© PO CELKOVÉM ROZKRYTÍ KROVU. 

OCELOVÉ KONSTRUKCE 

OCEL S 235JR 

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE 
DŘEVO TŘÍDY C 22 

i Digitálně 
In g * v podepsal ing. 

nh Datum: 2024.04.12 

© 16:37:40 +02'00 

OSOVÁ VZDÁLENOST KROVÍ BUDE PŘIZPŮSOBENA ROZMĚRŮ STŘEŠNÍCH OKEN. PŘEDPOKLÁDANÁ VZDÁLENOST JE DO JEDNOHO 

UVEDENÉ ROZMĚRY A VÝŠKOVÉ KOTY VYCHÁZEJÍ ZE STÁVAJÍCÍHO STAVU A JE NUTNÉ JE ZPŘESNIT DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ 

ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA A HMOTNOST KONSTRUKCÍ 

OCELOVÉ KONSTRUKCE CELKEM: CCA 2100 KG 
DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE CELKEM: CCA 15,2 M3 

  

HÁZEV AKCE 

SOCIÁLNÍ REHABILITACE PROKOPA HOLÉHO 
MÍSTO STAVBY: PROKOPA HOLÉHO č.p..221, č.o. 22, HRADEC KRÁLOVÉ - 500 04, k.ú. Pražské Předměstí, p.č. 485, 902/14 

STAVEBNÍK. PARÉ 

KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ, ODBOR IMVESTIČ, FIWVOVARSKÉ NÁM.1245, HRADEC KRÁLOVÉ - 500 03 

  

  

GENERÁLNÍ PROJEKTANT, ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT 

KÁVA spol, s r.o., POD MOVÝM LESEM 49, 169 00 PRAHA 6, ČKA 

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY 

ČÁST PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

KONSTRUKČNÍ ČÁST D.12 

ZPRÁCOVALEL ČÁSTÍ. KONTAKTNÍ ÚDAJE 

  

  

  

  

OBSAH VYKRESU MÉŘÍTKO DATUM 

ALTERNATIVNÍ ŘEŠENÍ PRO = E 
CELKOVOU REKONSTRUKCI KROVU D.1.2. 

  

ČÍSLO PŘÍLOHY 

  

  
 



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY 
(ve smyslu $ 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek) 

Název veřejné zakázky: 
  

  
Sociální rehabilitace Prokopa Holého č.p.221 Hradec Králové — stavební práce 

    

Původní smluvní cena (vstupní) 12 922 619,55 Kč bez DPH 

P UDO oba Ve i 

  

Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)? 
NE 

  

Druh veřejné zakázky 

Vícepráce (k odst. 4) 

stavební práce 

+0,00 Kč bez DPH 

  

Dodatek č. 1   

Méněpráce (k odst. 4) — 0,00 Kč bez DPH 
ANO 

  

Dodatek č. 2       

  

+ 0,00 Kč bez DPH 

  
  

Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH 
  

Změna závazku ze smlouvy 

(absolutní hodnota) 

(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 

  0,00 Kč bez DPH   
OKč < 135348000 Kč 

  

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 0,00% < 15,00% 
  

  

Vícepráce (k odst. 5) 

P UD Kooca Volo) 

+ 0,00 Kč bez DPH 

  
   

  

   
    

  

Součet všech víceprácí (k odst. 4) 

lektejdyá VE 

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku. 

Dodatek č. 1   

  

Součet všech víceprácí (k odst. 5) 

  

— 0,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 
  

Součet všech méněprací (k odst. 5)   - 0,00 Kč bez DPH     

  

Vícepráce (k odst. 6) 

$ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6 

+ 1276 372,31 Kč bez DPH 
  

Méněpráce (6) související s vícepracemi — 155 263,88 Kč bez DPH Dodatek č. 1 
  

  

Součet všech víceprácí (k odst. 6) 

    

— 0,00 Kč bez DPH 

  

+ 1276 372,31 Kč bez DPH 

  

  

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

souvisejících s vícepracemi 
— 155 263,88 Kč bez DPH 

    Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi 
- 0,00 Kč bez DPH   

1/2 

  

     
      

Méněpráce (k odst. 5) 

     

    

     

     

  

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi 

Tabulku spravuje: 



5 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN ZODST.5A 6 

Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH 

  

Všechny méněprace (k odst. 5) 
s . - 0,00 Kč bez DPH 

související s vícepracemi 
  

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 1276 372,31 Kč bez DPH   
  

Všechny méněprace (k odst. 6) 

související s vícepracemi 

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 
sáně ONO 1 121 108,43 Kč bez DPH 

(vícepráce po odečtení méněprací) Navýšení nepřekročí 30 %. 

(Navýšení / Smluvní cena)s — 30% 8,68% < 30,00% 

— 155 263,88 Kč bez DPH 
lektejdyá VE   

P UDO Gob 0 BA 

Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 

Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH 

POSOUZENÍ: OKč > 0Kč 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) — 0,00 Kč bez DPH 

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH 

  

Dodatek č. 1   
  

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU 

  

  

  

  

Číslo aktuálního dodatku 1 

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1276 372,31 Kč bez DPH 

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) — 155 263,88 Kč bez DPH 

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 121 108,43 Kč bez DPH         

KTO OT E AN V-T0T V. 0 E olo joY VU) 

  

  

          

Původní smluvní cena (vstupní) 12 922 619,55 Kč bez DPH 

Cena po navýšení z dodatku č. 1 14 043 727,98 Kč bez DPH 

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 14 043 727,98 Kč bez DPH 

Výpočet provedl/a: 

2/2 
Tabulku spravuje: 


